
OPERATØRHÅNDBOK FOR FAKS

                   d-COLORMF2604en
Code: 569008no



PUBLIKASJON UTGITT AV:  
Olivetti S.p.A. 
Gruppo Telecom Italia 

Via Jervis, 77 - 10015 Ivrea (ITALY) 
www.olivetti.com 

Copyright © 2011, Olivetti
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Produsenten forbeholder seg retten til å modifisere produktet beskrevet i denne hånndboken når som helst 
utennoen meddelelse. 
 

 
 
 

ENERGY STAR er et U.S. registrert merke. 
 

 

ENERGY STAR programmet er en strømesparingsplan, introdusert av USAs Miljøvernsdepartement som svar 
påmiljøbestemmelsene og med tanke på den avanserte utvilklingen og bruk av mer kraftforbrukende 
kontorsutrustning. 

Du må være oppmerksom på følgende aksjoner som kan kompromittere konformiteten bekreftet ovenfor, like 
somkarakteristikken på produktet: 
• ukorrekt elektrisk strømforsyning;  
• ukorrekt installasjon, ukorrekt eller uegnet bruk som ikke er i samsvar med advarslene som er skrevet 

IHåndboken som følger med produktet; 
• utbytting av originale komponenter eller tilbehør med andre, av typer som ikke er godkjent av 

produsententen,eller utført av uautorisert personale. 

Alle retter forbeholdt. Ingen deler av dette materialet kan reproduseres eller overføresi noen form eller med 
noe middel, elektronisk eller mekanisk, inkludert fotokopiering,opptak eller ved informasjonslagring og 
gjenfinningssystem, uten skrevet tillatelse frautgiveren. 

 

Merket som sitter på produktet bekrefter
atproduktet oppfyller de
grunnleggendekvalitetskravene.  

Alle rettigheter forbeholdt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 



 

i

Sikkerhetskonvensjoner i denne håndboken
Les operatørhåndboken før du bruker telefaksen.

Avsnitt i håndboken og deler på telefaksen som er merket med symboler, er sikkerhetsadvarsler som skal 
beskytte brukeren, andre personer og gjenstander i nærheten, og sikre riktig og sikker bruk av telefaksen. 
Symbolene og deres betydninger er angitt nedenfor.

ADVARSEL: Angir at det kan føre til alvorlig skade eller død hvis advarselen ikke følges eller 
punktene ikke følges riktig. 

FORSIKTIG: Angir at det kan føre til personskader eller mekaniske skader hvis advarselen ikke 
følges eller punktene ikke følges riktig. 

Symboler

Symbolet  angir at det aktuelle avsnittet inneholder sikkerhetsadvarsler. Spesielle forhold du må være 
oppmerksom på er angitt på symbolet.

Symbolet  angir at det aktuelle avsnittet inneholder informasjon om handlinger som ikke må utføres. 
Illustrasjonen inne i symbolet angir hvilke handlinger det dreier seg om.

Symbolet  angir at det aktuelle avsnittet inneholder informasjon om handlinger som MÅ utføres. Spesifikasjon 
av handlingen som må utføres er angitt på symbolet.

Kontakt servicerepresentanten for å bestille utskifting hvis sikkerhetsadvarslene i denne operatørhåndboken er 
uleselige eller håndboken er blitt borte. (avgiftsbelagt)

.... [Generell advarsel]

.... [Advarsel om høy temperatur]

.... [Advarsel om handling som ikke må utføres]

.... [Må ikke demonteres]

.... [Varsel om nødvendig handling]

.... [Trekk støpselet ut av stikkontakten]

.... [Koble alltid maskinen til en jordet stikkontakt]



 

ii

<Merk>

På grunn av stadig oppdaterte forbedringer, kan informasjonen i denne operatørhåndboken endres uten varsel.



iii

Innhold

1 Navn og funksjon for deler
Betjeningspanel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-2
Maskin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-4

2 Klargjøring for bruk
Valg av Transmit Terminal Identification (TTI) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-2
Oppsett av TTI-informasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-3
Oppføring av dato og tid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-5
Tilkobling til PBX (Private Branch Exchange) (kun Europa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-7

3 Betjening av faks (grunnleggende)
Automatisk sending . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-2
Faks automatisk mottak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-9
Avbryte kommunikasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-12
Bruke adresseboken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-16
Bruke ettrykkstaster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-27
Ring det samme mottakssystemet (Slå nummeret på nytt) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-30

4 Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus
Forskjellige verktøy for å kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus  . . . . . . . . . . 4-2
Kontrollere faksjobbhistorikk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-3
Utskrift av administrative rapporter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-5
Rapportering av Faksmottaksresultat via e-post . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-11
Skjkermbilde med bekreftelse på bestemmelsessted  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-13

5 Oppsett og registrering
Faks/tlf automatisk tilkobling mottak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-2
Faks/telefonsvarer automatisk tilkobling mottak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-4
Grunnleggende betjening  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-6
Volumjustering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-8
Ant. nye forsøk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-9
Medietype for utskriftsdata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-10
Antall ring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-12
Mottaksmodus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-13
Mottaksdato/-tid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-14

6 Feilsøking
Indikatorer under sending/mottak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-2
Reagere på en ATTENTIONindikator som blinker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-3
Forholdsregler når du slår av strømmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-4
Feilmeldinger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-5
Feilsøking  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-7

Tillegg
Registreringsmetode for tegn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tillegg-2
Spesifikasjoner (faksfunksjon) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tillegg-3



 

iv

Menyliste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tillegg-4
Feilkodeliste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tillegg-7

Register



v

Sikkerhetsinformasjon

Om denne operatørhåndboken

Denne operatørhåndboken inneholder informasjon om bruk av faksfunksjonene på denne maskinen. Les 
operatørhåndboken før du begynner å bruke maskinen.

Under bruk kan du lese i operatørhåndboken for maskinen hvis du vil ha mer informasjon om delene nedenfor.

• Advarselsetiketter
• Forholdsregler ved 

montering
• Forholdsregler ved bruk
• Legge inn papir

• Skifte tonerkassett og 
overskuddstank for toner

• Avklare papirstopp
• Løse funksjonsfeil
• Rengjøre



 

vi

Generell merknad

Juridisk merknad

VI TAR IKKE ANSVAR FOR TAP, HELLER IKKE DELVIST, FOR MOTTATTE DOKUMENTER NÅR SLIKT TAP 
ER FORÅRSAKET AV SKADER PÅ FAKSSYSTEMET, FUNKSJONSFEIL, MISBRUK ELLER EKSTERNE 
FAKTORER SOM STRØMBRUDD, ELLER FOR RENT ØKONOMISKE TAP ELLER TAPT INNTJENING SOM 
OPPSTOD FRA TAPTE MULIGHETER SOM KAN HENFØRES TIL TAPTE ANROP ELLER REGISTRERTE 
MELDINGER SOM OPPSTOD HERFRA.

Informasjon om varemerker
• Adobe Acrobat, Adobe Reader og PostScript er registrerte varemerker for Adobe Systems Incorporated.

Alle andre selskaps- og produktnavn i denne operatørhåndboken er varemerker eller registrerte varemerker for 
deres respektive selskaper. Symbolene ™ og ® er utelatt i denne håndboken.

IMPORTANT SAFETY INSTRUCTIONS
When using your telephone equipment, basic safety precautions should always be followed to reduce the risk 
of fire, electric shock and injury to persons, including the following:

CAUTION: To reduce the risk of fire, use only No.26 AWG or larger UL listed or CSA certified 
telecommunication line cord.

1 Do not use this product near water, for example, near a bath tub, wash bowl, kitchen sink or laundry tub, 
in a wet basement or near a swimming pool.

2 Avoid using a telephone (other than a cordless type) during an electrical storm. There may be a remote 
risk of electric shock from lightning.

3 Do not use the telephone to report a gas leak in the vicinity of the leak.

4 Use only the power cord and batteries indicated in this manual. Do not dispose of batteries in a fire. They 
may explode. Check with local codes for possible special disposal instructions.

SAVE THESE INSTRUCTIONS



 

vii

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent être prises pendant l'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire 
les risques d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser l'appareil près de l'eau, p. ex., près d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un 
bac à laver, dans un sous-sol humide ou près d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut 
présenter un risque de choc électrique causé par la foudre.

3 Ne pas utiliser l'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé près de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les 
piles dans le feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux règlements pertinents quant à l'élimination 
des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS



 

viii

Erklæring om europeiske direktiver

SAMSVARSERKLÆRING TIL 2004/108/EF, 2006/95/EØF, 93/68/EØF, 1999/5/EF og 2009/125/EF

Vi erklærer at produktet som denne erklæringen gjelder, er i samsvar med følgende spesifikasjoner.

Grenser og målemetoder for 
immunitetsegenskaper for 
informasjonsteknologiutstyr

EN 55024

Grenser og målemetoder for 
radiointerferensegenskaper for 
informasjonsteknologiutstyr

EN 55022 Klasse B

Grenser for harmoniske spenningsutslipp for 
innløpsspenning til utstyr 16A pr. fase

EN 61000-3-2

Begrensning av spenningssvingninger og flimring i 
lavspenningssystemer for utstyrt med gradert 
spenning 16A

EN 61000-3-3

Sikkerhet for informasjonsteknologiutstyr, inkludert 
elektrisk forretningsutstyr

EN 60950-1

Terminalutstyr (TE);
Terminalutstyr (TE); Krav til tilkopling av 
terminalutstyr til analoge offentlege svitsja 
telefonnett (PSTN) (bortsett frå terminalutstyr til 
taletelefoni i grunngjevne tilfelle) som nyttar 
tonefrekvenssignalering (DTMF-signalering) ved 
eventuell nettadressering.

TBR 21



ix

Tekniske bestemmelser for terminalutstyr

Dette terminalutstyret er i overensstemmelse med:

• TBR21 • DE 08R00 Nasjonal AN for D

• AN 01R00 AN for P • DE 09R00 Nasjonal AN for D

• AN 02R01 AN for CH og N • DE 12R00 Nasjonal AN for D

• AN 05R01 AN for D, E, GR, P og N • DE 14R00 Nasjonal AN for D

• AN 06R00 AN for D, GR og P • ES 01R01 Nasjonal AN for E

• AN 07R01 AN for D, E, P og N • GR 01R00 Nasjonal AN for GR

• AN 09R00 AN for D • GR 03R00 Nasjonal AN for GR

• AN 10R00 AN for D • GR 04R00 Nasjonal AN for GR

• AN 11R00 AN for P • NO 01R00 Nasjonal AN for N

• AN 12R00 AN for E • NO 02R00 Nasjonal AN for N

• AN 16R00 Generell merknad • P 03R00 Nasjonal AN for P

• DE 03R00 Nasjonal AN for D • P 04R00 Nasjonal AN for P

• DE 04R00 Nasjonal AN for D • P 08R00 Nasjonal AN for P

• DE 05R00 Nasjonal AN for D



 

x

Erklæring om nettverkskompatibilitet

Produsenten erklærer at utstyret er utformet for å opereres i offentlige telefonnettverk (PSTN) i følgende land:

Østerrike Frankrike Liechtenstein Slovakia

Belgia Tyskland Litauen Slovenia

Bulgaria Hellas Luxembourg Spania

Kypros Ungarn Malta Sverige

Tsjekkia Island Norge Sveits

Danmark Irland Polen Nederland

Estland Italia Portugal Storbritannia

Finland Latvia Romania



 

xi

Introduksjon

Om denne håndboken

Denne håndboken består av følgende kapitler.

Kapittel 1 - Navn og funksjon for deler

Forklarer delene på maskinen og tastene på betjeningspanelet.

Kapittel 2 - Klargjøring for bruk

Forklarer innstillingene som er nødvendig før bruk av faks.

Kapittel 3 - Betjening av faks (grunnleggende)

Forklarer generell bruk av faksfunksjonen, for sending og mottak av originaler.

Kapittel 4 - Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus

Forklarer hvordan du kontrollerer status på nylige overføringer på meldingsdisplayet. Forklarer også hvordan 
du skriver ut administrative rapporter for å kontrollere kommunikasjonsresultater og -innstillinger og maskinens 
registreringsstatus.

Kapittel 5 - Oppsett og registrering

Forklarer forskjellige innstillinger og registreringer relatert til funksjonen, for eksempel justering av volumet på 
alarmen.

Kapittel 6 - Feilsøking

Forklarer hvordan du reagerer på feilindikasjoner og problemer.

Tillegg

Forklarer inntasting av tegn og spesifikasjoner på maskinen.



 

xii

Konvensjoner i denne håndboken
Følgende konvensjoner brukes avhengig av type beskrivelse.

Beskriver prosedyrer for bruk
I denne operatørhåndboken brukes tastene på meldingsdisplayet som følger:

Konvensjon Beskrivelse Eksempel

Fet Angir tastene på betjeningspanelet 
eller en datamaskinskjerm.

Trykk Start-tasten.

[Vanlig] Indikerer et valgelement på 
meldingsdisplayet.

Velg [System].

Kursiv Indikerer en melding som vises på 
meldingsdisplayet.

Klar til å kopiere vises.

Brukes for å angi et nøkkelord, en 
setning eller referanser til ytterligere 
informasjon.

Hvis du vil ha mer informasjon, se 
maskinens Operatørhåndbok.

Merk Angir tilleggsinformasjon eller -
operasjoner for referanse. MERK: 

Viktig Angir elementer som er påkrevd eller 
forbudt, for å unngå problemer. VIKTIG: 

Forsiktig Angir hvilke forholdsregler som må 
tas for å forhindre skade på personer 
eller maskinvare, og hvordan man 
skal forholde seg.

FORSIKTIG: 

Understreking En lenkefunksjon lar deg gå direkte 
til en relatert side. Plasser markøren 
over den understrekede teksten til 
markøren endres til en hånd med 
pekende finger ( ). Deretter klikker 
du på teksten. (I 
innholdsfortegnelsen, indeksen og 
menylisten er de lenkede områdene 
ikke understreket.)

Se Innhold.

Faktisk fremgangsmåte Beskrivelse i denne
Operatørhåndbok

Trykk [FAX].


Trykk [Neste] i Overføring.


Trykk [Neste] i Grunnleggende.


Trykk [Endre] i TTI.

Trykk [FAX], [Neste] i Overføring, 
[Neste] i Grunnleggende, og 
deretter [Endre] i TTI.



1-1

1 Navn og funksjon for deler

Dette kapitlet forklarer navnene på delene på faksmaskinen.

For andre deler, henviser vi til maskinens Operatørhåndbok.

• Betjeningspanel ........................................................................................................... 1-2
• Maskin ......................................................................................................................... 1-4



Navn og funksjon for deler 

1-2

Betjeningspanel

For navn på taster og indikatorer som er nødvendig når andre funksjoner enn faks blir brukt, henviser vi til 
maskinens Operatørhåndbok.

Blinker når 
maskinen får 
tilgang til minnet.

Meldingsdisplay. Kontroller hva som vises 
her når du bruker maskinen. 

Blinker ved utskrift og 
sending/mottak

Velger menyen som vises 
nede til venstre i 
meldingsdisplayet.

Velger menyen som vises 
nede til høyre i 
meldingsdisplayet.

Veksle mellom telefon lagt på/av når du sender 
en faks manuelt.

Skifter mellom nummerrekkene på 
ettrykkstastene (1 til 11 og 12 til 22). 
Lampen er tent når det er skiftet (12 til 22).

Bestemmelsessteder kan kontrolleres og legges til.

Kaller det forrige målet. Brukes også for å skrive inn 
en pause når du skriver inn et faksnummer.

Viser skjermbildet til adresseboken der du kan legge til bestemmelsessteder.

Brukes for å kalle mål som er 
registrert til numrene på 
ettrykkstastene (1 til 22).
Brukes også for å registrere og 
slette bestemmelsessteder for 
ringing.

Viser skjermbildet for 
kopiering.

Viser skjermbildet for faks.

Viser skjermbildet for 
sending.

Viser skjermbildet for 
dokumentboksen.

Viser skjermbildet Status/
Jobbavbrudd.

Viser System Menu-/Counter menu-
skjermbildet.

Brukes ikke i 
faksmodus.



Navn og funksjon for deler 

1-3

1

Tent når maskinens 
hovedbryter er slått på.

Brukes for å registrere eller 
tilbakekalle programmer.

Avslutter operasjonen 
(logge av) på 
skjermbildet for 
administrasjon.

Setter maskinen i hvilemodus eller starter den.

Avbryter utskriftsjobben som er i gang.

Tilbakestiller innstillinger og 
viser standardskjermbildet.

Starter sending og behandling for innstillinger.

Sletter tall og tegn som har blitt skrevet inn.

Talltastatur.
Registrerer tall og symboler.

Viser funksjonsmenyen for faks.

Brukes for å velge et menyelement, flytte markøren når 
du skriver inn tegn, endre en verdi, osv.

Går tilbake fra meldingsdisplayet til 
det forrige skjermbildet.

Er tent eller blinker når en feil inntreffer.

Velger det valgte elementet eller avslutter 
verdien som er skrevet inn.



Navn og funksjon for deler 

1-4

Maskin

Dette kapitlet forklarer navnene på delene på faksmaskinen.

For deler som er nødvendige når andre funksjoner enn faks blir brukt, henviser vi til maskinens 
Operatørhåndbok.

VIKTIG: Du kan ikke automatisk motta en faks når hovedbryteren er slått av. For å sette maskinen i hvilemodus, 
trykker du først Power-knappen på betjeningspanelet.

1

2

3

4

5

1 Betjeningspanel Utfør faksoperasjoner med dette panelet.

2 Hovedbryter Still denne bryteren til ON når du fakser eller 
kopierer. Meldingsdisplayet lyser for å 
muliggjøre bruk.

3 Universalskuff Legg papiret i denne skuffen når du bruker 
annen type papir enn kassetten (f.eks. når du 
bruker spesialpapir).

4 LINJE-kontakt Koble modulledningen for telefonlinjen til 
denne kontakten.

5 Tlf.-kontakt Når du bruker et kommersielt telefonsett, 
kobler du modulledningen til denne kontakten.



Navn og funksjon for deler 

1-5

1
Dokumentprosessor

7

8

9

10

6

6 Deksel for 
dokumentbehandler

Åpne dette dekselet når originalen sitter fast i 
dokumentprosessoren.

7 Originalbreddeførere Juster disse breddeførerne i henhold til 
bredden på originalen.

8 Originalbrett Stable arkoriginalene på dette bordet.

9 Originalutmatingsbrett Leste originaler mates ut på dette bordet.

10 Dokumentprosessoren  
er åpen/lukk håndtaket

Hold dette håndtaket når du åpner eller lukker 
dokumentprosessoren.



Navn og funksjon for deler 

1-6



2-1

2 Klargjøring for bruk

Dette kapitlet forklarer nødvendig klargjøring før maskinen kan brukes.

Kunden trenger ikke gjennomgå denne klargjøringen dersom den allerede er utført av en 
servicerepresentant.

• Valg av Transmit Terminal Identification (TTI) ............................................................. 2-2
• Oppsett av TTI-informasjon ......................................................................................... 2-3
• Oppføring av dato og tid .............................................................................................. 2-5
• Tilkobling til PBX (Private Branch Exchange) (kun Europa) ........................................ 2-7



Klargjøring for bruk 

2-2

Valg av Transmit Terminal Identification (TTI)

transmit terminal identification (TTI) er informasjonen om maskinen (overføringsterminal) som skal skrives ut 
på faksen i mottakersystemet. Opplysningene inneholder forsendelsesdato og klokkeslett, antallet sendte sider, 
det lokale faksnavnet, og det lokale faksnummeret/ID. Denne maskinen gjør det mulig for brukeren å velge om 
TTI skal skrives ut på den mottakende systemet. Når det gjelder plasseringen av informasjonen som skal 
skrives ut, kan du velge inne i eller utenfor sidebildet som blir sendt.

MERK: Vanligvis blir det lokale faksnavnet skrevet ut i transmit terminal identification (TTI). Imidlertid kan du, 
når regnskapskontoer er aktivert, sende originaler etter angivelse av konto-ID, og kontonavnet blir skrevet ut.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Faks].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge [Overføring].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller -tasten for å velge [TTI].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket plasser 
for utskrift av informasjonen eller [Av] hvis du ikke 
vil skrive den ut.

9 Trykk OK-tasten.

TTI: a  b 
*********************

2  Utvendig
3  Innvendig

  

1 *Av



Klargjøring for bruk 

2-3

2

Oppsett av TTI-informasjon

Registrer navnet (lokalt faksnavn), faksnummer og lokal faks-ID som blir skrevet ut i transmit terminal 
identification (TTI)-området.

Ved å registrere TTI-data, er det enkelt for å mottakeren å se hvor faksen kom fra.

Betjeningsdel

Registrere lokalt faksnavn

Registrer det lokale faksnavnet som blir skrevet ut på identifikasjonen av overføringsterminal.

MERK: Hvis du vil endre oppføringen, følger du samme operasjon.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Faks].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge [Overføring].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller -tasten for å velge [Lokalt 
faksnavn].

7 Trykk OK-tasten.

8 Skriv inn Lokalt faksnavn for registrering. Opptil 32 
tegn kan angis.

MERK: Hvis du vil ha informasjon om oppføring av 
tegn, kan du se  Spesifikasjoner (faksfunksjon) i 
tillegg-3.

9 Trykk OK-tasten.

Lokalt faksnavn: B  b 
*

           S
ABC

 [  Tekst  ]



Klargjøring for bruk 

2-4

Oppføring lokal faksinformasjon

Registrer den lokale faksinformasjonen (lokalt faksnummer/-ID) som blir skrevet ut i området med identifikasjon 
av overføringsterminal (TTI). Lokal faks-ID blir brukt for overføringsbegrensning.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Faks].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge [Overføring].

5 Trykk OK-tasten.

Når du registrer det lokale faksnummeret, går du til 
neste trinn. Når du registrer den lokale faks-IDen, 
går du til trinn 10.

Oppføring lokalt faksnummer

6 Trykk - eller  -tasten for å velge [Lokalt 
faksnr.].

7 Trykk OK-tasten.

8 Skriv inn det lokale faksnummeret som skal 
registreres med talltastene. Opptil 20 siffer kan 
angis.

MERK: Trykk - eller -tasten for å flytte markøren.
Du korrigerer nummeret ved å trykke Clear-tasten for å 
slette ett og ett siffer før du skriver inn nummeret. For å 
slette alle angitte tegn og gå tilbake til 
standardskjermbildet, trykker du Reset-tasten.

9 Trykk OK-tasten.

Local FAX ID Entry

10 Trykk - eller  -tasten for å velge [Lokalt faks-
ID].

11 Trykk OK-tasten.

12 Skriv inn det lokale faks-ID-nummeret (4 siffer) 
med talltastene.

13 Trykk OK-tasten.

Lokalt faksnr.: T  b 
* S

  

Lokal faks-ID: D  b 
 (0000 - 9999)
 ****1409*

  



Klargjøring for bruk 

2-5

2

Oppføring av dato og tid

Registrer dato og klokkeslett i maskinen innebygde klokke. Ettersom forsinket overføring blir utført med 
utgangspunktet i tiden som er registrert her, må du forsikre deg om at riktig dato og tid er registrert.

VIKTIG: Korriger tiden som vises på betjeningspanelet jevnlig. Tiden som vises kan avvike fra nåværende tid 
på grunn av feil.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Felles].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk  eller -tasten for å velge [Datoinnst.].

5 Trykk OK-tasten.

6 A Et skjermbilde for pålogging vil vises. Deretter 
logger du inn med brukernavn og passord.

7 Trykk på [Logginn] (høyre valg tast). Menyen 
Datoinnst. vises.

8 Trykk  eller -tasten for å velge [Tidssone].

9 Trykk OK-tasten.

10 Trykk - eller -tasten for å velge region.

11 Trykk OK-tasten.

12 Trykk  eller -tasten for å velge [Sommertid].

Pålogg.brukernvn: L  b 
 ********************
Passord:

[Logg inn]

Datoinnst.: a  b 
*********************

2  Dato format
3  Tidssone
 [ Ut ]

1  Dato/klokke

Tidssone: a  b 
*********************

2  -11:00 Midway
3  -10:00 Hawaii

  

1 *-12:00 Internati



Klargjøring for bruk 

2-6

MERK: Hvis du velger et område som ikke bruker 
sommertid, vil ikke skjermbildet for innstilling av 
sommertid vises.

13 Trykk OK-tasten.

14 Trykk  eller -tasten for å velge [På] eller [Av].

15 Trykk OK-tasten.

16 Trykk  eller -tasten for å velge [Dato/klokke].

17 Trykk OK-tasten.

18 Trykk  eller -tasten for å flytte markøren, angi 
år, måned og dag.

19 Trykk OK-tasten.

20 Trykk  eller -tasten for å flytte markøren, angi 
timer, minutter og sekunder.

21 Trykk OK-tasten.

Sommertid: a  b  
*********************

2  På

  

1 *Av

Dato/klokke: a  b  
 År      Måned   Dag
*2010*    01     01
(Tidssone:Tokyo    )

  

Dato/klokke: a  b 
 Time    Min.  Sekund
****11:    45:    50
(Tidssone:Tokyo    )

  



Klargjøring for bruk 

2-7

2

Tilkobling til PBX (Private Branch Exchange) (kun Europa)

Når maskinen brukes i miljø hvor PBX for tilkobling til multitelefoner for forretningsbruk er installert, må følgende 
PBX innstillinger utføres.

MERK: Før maskinen kobles til PBX anbefales det å kontakte firmaet som installerte PBX systemet og be 
dem koble til denne maskinen. Vær oppmerksom på at det ikke er mulig å garantere riktig drift i miljø hvor 
denne maskinen er koblet til PBX, fordi maskinens funksjoner kan være begrenset.

PBX-innstilling

1 Se Grunnleggende betjening på side 5-6.

2 Trykk  eller -tasten for å velge [Faks 
ringeinnstilling].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk  eller  -tasten for å velge [Utveksler 
Velg].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk  eller -tasten for å velge [PBX].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk  eller -tasten for å velge [Ringenr. til 
PSTN].

9 Trykk OK-tasten.

10 Bruk nummertastene for angi nummeret for tilgang 
til en ekstern linje.

11 Trykk OK-tasten.

12 Trykk [Ut] (høyre valgtast).

Element Innstillingsverdi Beskrivelse

PSTN/PBX-
innstilling

PSTN Må brukes når maskinen skal 
kobles til et offentlig telefonnettverk 
(standard).

PBX Må brukes når maskinen skal 
kobles til PBX.

Innstilling av 
nummer for 
tilgang til en 
ekstern linje

0 - 9
00 - 99

Still inn et nummer for tilgang til en 
ekstern linje. Kontakt PBX 
administratoren for nummeret.



Klargjøring for bruk 

2-8



3-1

3 Betjening av faks (grunnleggende)

Dette kapitlet beskriver følgende grunnleggende operasjoner.

• Automatisk sending ..................................................................................................... 3-2
• Faks automatisk mottak............................................................................................... 3-9
• Avbryte kommunikasjon ............................................................................................ 3-12
• Bruke adresseboken.................................................................................................. 3-16
• Bruke ettrykkstaster................................................................................................... 3-27
• Ring det samme mottakssystemet (Slå nummeret på nytt)....................................... 3-30



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-2

Automatisk sending

Generell overføring med bruk av numeriske taster blir forklart.

Skifte til sendeskjermbildet

Betjeningsdel

1 Trykk FAX-tasten. Kontroller at det grunnleggende 
sendeskjermbildet vises.

MERK: Avhengig av innstillingene er det mulig at 
skjermbildet for adresseboken vises. I dette tilfellet, 
trykker du Reset for å vise det grunnleggende 
skjermbildet for sending.
I tillegg til en faks, kan du inkludere e-postoverføring 
og/eller mappeoverføring (SMB/FTP) i en enkel 
overføring (Sender flere). Trykk på send-tasten for å 
velge bestemmelsesstedet. For opplysninger, se i 
Sending i Operatørhåndbok for maskinen.

Valg av overføringsmetode

2 Det er to overføringsmetoder: minneoverføring og 
direkte overføring. Standard er minneoverføring.

Hvis du vil velge direkte overføring, bruker du 
følgende fremgangsmåte.

1 Trykk Function Menu-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Dir. 
faksoverf.].

3 Trykk OK-tasten.

Klar til å sende.
2010/05/25  12:30

Tekst+foto 200x100dpi
[Orig.bld] [Faksoppl]

Funksjonsmeny: a  b 
7  Jobbfullfø.meld.
8  Uts. faksoverf.
*********************

[  Ut  ]
9  Dir. faksoverf.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-3

3

4 Trykk på  or  tasten for å velge [På].

5 Trykk OK-tasten.

MERK: Ved direkte overføring kan du bare angi ett 
mål for en overføring.

Minneoverføring (når originalene er plassert i dokumentprosessoren) 

Etter at originalene i dokumentprosessoren er skannet og lagre i minnet, ringes mottakersystemet opp. Denne 
metoden er veldig praktisk, fordi du kan få originalene returnert til deg uten å vente på at sending av originalene 
skal fullføres. Det er egnet for sending av originaler på flere sider.

Minneoverføring (når originalene er plassert på glasset)

Denne metoden er egnet for sending av bokoriginaler som ikke kan plasseres i dokumentprosessoren. Etter at 
originalene på glasset er skannet og lagre i minnet, ringes mottakersystemet opp.

MERK: Når uavbrutt skanning er angitt, kan du fortsette med skanning av neste original etter at en original på 
glasset er lagret i minnet. Hver gang en side er skannet, utfører du en operasjon for å fortsette skanningen, og 
etter at alle originalene er lagret i minnet, blir mottakersystemet ringt opp.

Direkte overføring (når originalene er plassert i dokumentprosessoren)

Etter at telefonlinjen har koblet seg til mottakersystemet, starter skanning av originalene i 
dokumentprosessoren. Ved skanning av originaler på flere sider, blir hver side skannet etter at den forrige siden 
er sendt.

Direkte overføring (når originalene er plassert på glasset)

Denne metoden er egnet for sending av bokoriginaler som ikke kan plasseres i dokumentprosessoren. Etter at 
telefonlinjen har koblet seg til mottakersystemet, blir originalene som er plassert på glasset skannet og sendt.

MERK: Når uavbrutt skanning er angitt, kan du fortsette med skanning av neste original etter at en original på 
glasset er sendt. Hver gang en side er skannet, utfører du en operasjon for å fortsette skanningen.

Innstilling for 
direkte overføring Beskrivelse

Av Starter minneoverføring.
Etter at originalene er skannet inn i minnet, starter 
kommunikasjonen.

På Starter direkte overføring.
Ringer opp mottakersystemet, og etter at kommunikasjonen har 
startet, blir originalene skannet.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-4

Legge inn originaler

3 Plasser originalene på glasset eller i 
dokumentprosessoren. Se maskinens 
Operatørhåndbok for innlegging av originaler. 

Ringe opp mottakersystemet

4 Tast inn faksnummeret til mottakersystemet med 
de numeriske tastene.

MERK: Når du trykker de numeriske tastene for å 
angi tall, endres skjermbildet seg til skjermbildet 
for faksnummer.

MERK: Opptil 64 siffer kan angis som 
faksnummer for mottakersystemet.
Mellomrom legges inn automatisk hvis du bruker 
-tasten på slutten av hver linje for å flytte frem 
markøren før det legges inn flere tegn.
Bruk  eller  for å bevege markøren.
Du korrigerer nummeret ved å trykke Clear-tasten 
for å slette ett og ett siffer før du skriver inn 
nummeret. For å slette alle angitte tegn og gå 
tilbake til standardskjermbildet, trykker du Reset-
tasten.

Address Recall/Pause

Hvis du trykker denne tasten, får du rundt tre 
sekunder ekstra ventetid under oppringing. Når du 
for eksempel ringer mottakersystemet på en 
ekstern linje, kan du bruke denne metoden for å 
legge inn en pause for å gjenopptar oppringing 
etter at du har ringt opp et bestemt nummer.

Utføre detaljerte innstillinger for sending etter 
behov. Trykk [Detaljer] (høyre valgtast) for å vise 
faksdetaljmenyen. Trykk - eller -tasten for å 
velge [Underadresse], [Kryptert TX], [TX 
Starthastighet] eller [ECM] og endre innstillinger, 
og trykk deretter OK-tasten.

Faksnummer: B  b 
*

[ Kjede ][ Detaljer ]

Faksnummer: A  b 
0123456789*

[ Kjede ][ Detaljer ]



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-5

3

Løft av røret

Trykk denne tasten for å koble til telefonlinjen.

Når faksnummeret er tastet inn, begynner maskinen å 
ringe opp mottakersystemet.

Etter at du trykker denne tasten, kan du ringe opp 
nummeret til mottakersystemet med numeriske taster. 

Oppringingsmetoder uten bruk av numeriske 
taster

• Bruke adresseboken (Se side 3-16.)
• Bruke ettrykkstaster (Se side 3-27.)
• Manuelt slå nummeret på nytt (tilbakekalling) (Se 

side 3-30.)

Tast Beskrivelse

Underadresse Hvis du vil kommunisere med underadressen, 
trykker du denne tasten. 

Kryptert TX Hvis du vil sende fakser med kryptering, trykker 
du denne tasten. 

TX Starthastighet Dersom det oppsto en kommunikasjonsfeil, trykk 
på denne tasten for å endre TX starthastighet. 
Velg hastighet fra 33 600 bps, 14 400 bps og 9 
600 bps.

ECM ECM (feilkorrigeringsmodus) er en funksjon for å 
automatisk sende et bilde på nytt som ikke ble 
korrekt sendt eller mottatt på grunn av effekten av 
støy på telefonlinjen under overføring. Hvis du vil 
endre ECM-kommunikasjonsinnstillingen, trykker 
du denne tasten.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-6

Velge oppløsning

5 Velg oppløsningen som er egnet for sending av 
originaler.

• 200 × 100 dpi (Normal): ved sending av 
originaler med tegn i standard størrelse
Vanlig tegnstørrelse: 10,5 punkter (eksempel: 
Oppløsning Oppløsning)

• 200 × 200 dpi (Fin): ved sending av originaler 
med relativt små tegn og tynne linjer
Vanlig tegnstørrelse: 8 punkter (eksempel: 
Oppløsning Oppløsning)

• 200 × 400 dpi (Superfin): ved sending av 
originaler med veldig små tegn og linjer
Vanlig tegnstørrelse: 6 punkter (eksempel: 
Oppløsning Oppløsning)

• 400 × 400 dpi (Ultrafin): ved sending av 
originaler med veldig små tegn og linjer mer 
detaljert
Vanlig tegnstørrelse: 6 punkter (eksempel: 
Oppløsning Oppløsning)

MERK: Standard innstilling er 200 × 100 dpi (Normal).
Desto høyere oppløsning, desto klarer bilde. Imidlertid 
betyr høyere oppløsning også lengre sendetider. 
Normalt anbefales opptil 400 × 400 dpi (Ultrafin).
Skanneoppløsningen bør være lik eller høyere enn 
faksoppløsningen. Hvis de valgte oppløsningene ikke 
er i denne tilstanden, justerer maskinen automatisk 
oppløsningen og endrer valget.

1 Trykk Function Menu-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Oppl.: 
Faks ut].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket 
oppløsning.

5 Trykk OK-tasten.

Oppl.: Faks ut:  a  b

*********************

2  200x200 dpi Fin
3  200x400dpi S.Fin

1 *200x100dpi Norm.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-7

3

VIKTIG: 
• Hvis du valgte en høy oppløsning, blir bildet 

tydeligere. Imidlertid blir sendetiden lengre 
desto høyere oppløsningen er.

• Når du sender originaler ved en oppløsning på 
200 × 400 dpi (Superfin) eller høyere, må 
faksmaskinen på mottakersystemet være i 
stand til å motta originaler i en slik bildekvalitet. 
Når mottakersystemet ikke har slike 
muligheter, blir originalene sendt ved en 
bildekvalitet på 200 × 200 dpi (Fin).

Velge tetthet

6 Justere tettheten ved skanning av originaler

• Manuelt (-3 til +3): Du kan justere tettheten 
med syv nivåer.

• Auto: Den optimale tettheten velges i henhold 
til originalens tetthet.

1 Trykk Function Menu-tasten.

2 Trykk -eller  tasten for å velge [Lysstyrke].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk  eller -tasten for å velge [Auto] eller 
[Manuelt].

5 Trykk OK-tasten. Fortsett til neste trinn hvis 
du valgte [Manuelt] i trinn 4.

6 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket 
tetthet.

7 Trykk OK-tasten.

Lysstyrke: a  b 
*********************

2  Manuelt

  

1 *Auto

Manuelt: a  b 
*********************

2  v Lysere -2
3  w Lysere -1

  

1  u Lysere -3



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-8

Send Start

7 Trykk Start-tasten. Overføringen starter.

MERK: Når På velges i Målsjekk før send, vises et 
skjermbilde for bekreftelse av mål når du trykker på 
Start-tasten. For mer informasjon, se Skjkermbilde 
med bekreftelse på bestemmelsessted på side 4-13.

Sjekke sendestatusen

1 Trykk Status/Job Cancel-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Send 
jobbstat].

3 Trykk OK-tasten. En liste over sendte 
jobbstatuser vises.

Avbryte overføringen

1 I skjermbildet ovenfor for kontroll av 
sendejobber, trykker du - eller -tasten for 
å velge jobben du vil avbryte.

2 Trykk [Slett] (venstre valgtast).

3 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Dette avbryter 
overføringen.

MERK: Hvis du trykker Stop tasten på 
betjeningspanelet mens originaler blir skannet, 
avbryter dette overføringen.

Send jobbstat: a  b

*********************

0011  p Kringkast
0017  b 0324256345
[ Slett  ] [  Meny  ]

0010  b 0667643333 r

Send jobbstat: a  b

0010  b 0667643333 r

0011  p Kringkast
*********************

[ Slett  ] [  Meny  ]
0017  b 0324256345



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-9

3

Faks automatisk mottak

Hvis du bruker denne maskinen som en faksdedikert maskin som ikke mottar telefonsamtaler, stilles maskinen 
til faksdedikert mottak. Ingen spesielle operasjoner er nødvendige for mottak av fakser.

Betjeningsdel

Mottaksmetode

Denne maskinen tillater følgende fem mottaksmetoder.

• Auto (Normal)
• Auto (Faks/TEL) (Se side 5-2.)
• Auto (TAD) (Se side 5-4.)
• Manuelt

Kontrollere og endre mottaksmetode

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Faks].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk -eller  -tasten for å velge [Mottak].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller  -tasten for å velge [RX-innstilling].

7 Trykk OK-tasten.

Mottak: a  b

4  Ringer (faks/tlf.)
5  Videresending
*********************

[  Ut  ]
6  RX innstilling



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-10

8 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[Auto(Normal)].

9 Trykk OK-tasten.

Mottak starter

1 Når en faks er sendt til deg, ringer maskinen det 
angitte antall ganger, og begynner så å motta 
faksen.

Etter at mottaket har startet, blinker Processing-
indikatoren.

MERK: Du kan endre antallet ganger telefonen ringer. 
(Se Antall ring på side 5-12.) 
Hvis du vil avbryte mottaket, kan du se Avbryte 
overføring (Frakobling av kommunikasjon) på side 3-
14.

Mottaksutskrift

2 Mottatte originaler skrives ut i den øverste skuffen 
med den trykte siden nedover. Opptil 150 ark med 
vanlig papir (80 g/m²) kan oppbevares i 
toppskuffen. Imidlertid varierer antallet ark med 
tilstanden til papiret som blir brukt. 

VIKTIG: 
Når antallet ark som skal skrives ut overstiger antallet 
ark som kan oppbevares, må du fjerne alle arkene i 
toppskuffen.

MERK: Når den originale størrelsen er større enn A4 
eller brevstørrelse vil bildestørrelsen bli redusert på 
senderens maskin for å tilpasses papirstørrelsen. I 
tillegg vil bildet bli delt på flere ark hvis bildestørrelsen 
er for langt og maskinen din ikke kan skrive ut bildet på 
en side.

Minnemottak

Hvis maskinen ikke kan skrive ut en faks på grunn av at 
den går tom for papir eller papirstopp, lagrer den 
midlertidig originalene som har blitt sendt i bildeminnet. 
Når maskinen igjen kan skrive ut, starter utskriften.

RX-innstilling: a  b

*********************

2  Auto (Faks/TEL)
3  Auto (TAD)

1 *Auto(Normal)



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-11

3

Under minnemottak, viser Faksmottak skriver ut jobber 
på Utskriftsjobber på statusskjermbildet. Hvis du vil 
skrive ut mottatte originaler, må du legge inn papir eller 
fjerne papir som sitter fast.

MERK: For statusskjermbildet, henviser vi til 
maskinens Operatørhåndbok.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-12

Avbryte kommunikasjon

Metoden for å avbryte kommunikasjon med denne maskinen varierer avhengig av overføringsmetode 
(minneoverføring eller direkte overføring) og kommunikasjonsform. Metoder for avbryting i forskjellige tilfeller 
forklares her.

Avbryte minneoverføring (mens originalene blir skannet)

Under minneoverføringen må du trykke Stop-tasten på 
betjeningspanelet for å avbryte skanning av originaler. 
Skanning av originalene blir avbrutt, og originalene blir 
matet ut. Hvis originalene forblir i 
dokumentprosessoren, tar du dem ut fra det originale 
utbordet.

Avbryte minneoverføring (under kommunikasjon)

Under minneoverføring bruker du følgende fremgangsmåte for å avbryte kommunikasjon etter at den har startet 
etter fullstendig skanning av originalene.

MERK: Hvis brukeradministrasjon er på, kan administrator eller brukeren som utfører minneoverføringen 
avbryte jobben.

Du kan avbryte overføringen ved å koble fra telefonlinjen. For mer informasjon, se Avbryte overføring 
(Frakobling av kommunikasjon) på side 3-14.

1 Trykk Status/Job Cancel-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Send 
jobbstat].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge jobben du vil 
avbryte.

5 Trykk [Slett] (venstre valgtast).

6 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Kommunikasjon blir 
avbrutt.

Send jobbstat: a  b

0010  b 0667643333 r

0011  p Kringkast
*********************

[ Slett  ] [  Meny  ]
0017  b 0324256345



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-13

3

MERK: Det er også mulig å avbryte ved å trykke 
[Meny] (høyre valgtast), deretter velge [Avbryt jobb] og 
trykke OK-tasten.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-14

Avbryte og sende forsinkede overføringer (i kø)

Hvis du vil avbryte forsinkede overføringer som ligger i kø eller sende forsinkede overføringer umiddelbart 
fremfor å vente den angitte tiden, bruker du fremgangsmåten nedenfor.

1 Trykk Status/Job Cancel-tasten.

2 Trykk  eller  -tasten for å velge [Planlagt jobb].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge jobben du vil 
avbryte. Eller velg jobben du vil sende 
umiddelbart.

5 Trykk [Meny] (høyre valgtast).

6 Trykk - eller -tasten for å velge [Jobbavbrudd]. 
Eller velg [Start nå] for å sende jobben 
umiddelbart.

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Kommunikasjon blir 
avbrutt. Eller kommunikasjonen starter hvis jobben 
sendes umiddelbart.

Avbryte direkte overføring

Under direkte overføring må du trykke Stop-tasten på betjeningspanelet for å avbryte kommunikasjon under 
overføring. Originalene som har blitt skannet mates ut, og skjermbildet går tilbake til standardskjermbildet for 
sending. Hvis originalene forblir i dokumentprosessoren, tar du dem ut.

Avbryte overføring (Frakobling av kommunikasjon)

Hvis du avbryter sending eller mottak ved å koble fra telefonlinjen under kommunikasjon, bruker du følgende 
fremgangsmåte.

1 Trykk Status/Job Cancel-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Faks].

Planlagt jobb: a  b

0011  b Kringkast
0017  b 0324256345
*********************

[ Slett  ] [  Meny  ]
0018  b 0756545865



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-15

3

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk [Legg på] (venstre valgtast).

5 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Dette kobler fra linjen 
under kommunikasjon.

Avbryter pollingssendinger

Hvis du vil avbryte en pollingssending, sletter du pollingsoverføringsoriginalen som er lagret i pollingsboksen. 

Faks:   b 

Kommuniserer...

[Legg på] [  Logg ]



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-16

Bruke adresseboken

Du kan velge faksmål fra adresseboken.

Betjeningsdel

Registrere nytt mål

Du kan registrere nye mål i adresseboken. Det er to registreringsmetoder: kontaktregistrering og 
grupperegistrering for registrering av flere kontaktregistreringer som en enhet.

Kontaktregistrering (faks)

Du kan registrere opptil 100 mål. Målnavn, faksnummer, underadressekommunikasjon, kryptering, 
starthastighet for overføring og ECM-kommunikasjon kan registreres for hvert mål.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rediger mål].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk på  eller  -tasten for å velge 
[Adressebok].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk [Meny] (høyre valgtast).

Rediger mål: a  b

*********************

2  Utskriftsliste

[  Ut  ]

1  Adressebok

Adressebok: a  b 
*********************

l  Fiala
l  Maury

[  Meny  ]

k  Design



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-17

3

7 Trykk  eller  -tasten for å velge [Legg til 
adresse].

8 Trykk OK-tasten.

9 Trykk  eller  -tasten for å velge [Kontakt].

10 Trykk OK-tasten.

11 Trykk  eller  -tasten for å velge 
[Adressenummer].

12 Trykk [Rediger] (høyre valgtast).

13 Bruk de numeriske tastene til å skrive inn et 
adressenummer mellom 001 og 120.

MERK: Et adressenummer er et 
identifikasjonsnummer for hvert mål. Du kan velge et 
tilgjengelig nummer blant 120 numre, 100 for individer 
og 20 for grupper.

14 Trykk OK-tasten.

15 Trykk  eller  -tasten for å velge [Kontaktnavn].

16 Trykk [Rediger] (høyre valgtast).

17 Bruk de numeriske tastene for å skrive inn 
målnavnet som skal vises i adresseboken. Opptil 
32 tegn kan angis.

MERK:  Hvis du vil ha informasjon om oppføring av 
tegn, kan du se Spesifikasjoner (faksfunksjon) i tillegg-
3.

Meny: a  b 
1  Detaljer/rediger
2  Slett
*********************

[  Ut  ]
3  Legg til adresse

Detalj: C  b 
Adressenummer:  7/ 7
053

[  Rediger ]

Adressenummer: D  b 
 (001 - 120)
 *****053*

Detalj: C  b 
Kontaktnavn 1/ 7

[  Rediger ]

Kontaktnavn: A  b 
Sally*

   S
ABC

 [  Tekst  ]



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-18

18 Trykk OK-tasten.

19 Trykk  eller  -tasten for å velge [Faksnummer].

20 Trykk [Rediger] (høyre valgtast).

21 Skriv inn faksnummeret til målet med talltastene. 
Opptil 32 siffer kan angis.

MERK: Hvis du vil ha informasjon om oppføring av 
tegn, kan du se Spesifikasjoner (faksfunksjon) i tillegg-
3.

Address Recall/Pause

Hvis du trykker denne tasten, får du rundt tre sekunder 
ekstra ventetid under oppringing. Når du for eksempel 
ringer mottakersystemet på en ekstern linje, kan du 
bruke denne metoden for å legge inn en pause for å 
gjenopptar oppringing etter at du har ringt opp et 
bestemt nummer.

22 Trykk [Detaljer] (høyre valgtast) og bruke deretter 
- eller -tasten til å velge [Underadr.]. Hvis du 
ikke bruker underadresse, fortsetter du til trinn 28.

23 Trykk [Rediger] (høyre valgtast).

24 Skriv inn underadressen med talltastene. Opptil 20 
siffer kan angis.

MERK: En underadresse kan angis med tall fra 0 til 9, 
mellomrom og tegnene # og *.

25 Trykk OK-tasten.

26 Skriv inn underadressepassordet med talltastene. 
Opptil 20 siffer kan angis.

Detalj: C  b 
b Faksnummer: 3/ 7
0667640000

[  Rediger ]

Faksnummer: A  b 
0667640000*

    S

  [Detaljer]

Faksdetalj: C  b 
Underadr.: 1/ 4
1234567890123
OOOOOOOOOO

[  Rediger ]

Underadr.: C  b 
1234567890123V S



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-19

3

MERK: Et underadressepassord kan angis med tall 
fra 0 til 9, bokstaver, mellomrom og tegnene "#" og "*".

27 Trykk OK-tasten.

28 Bruk - eller -tasten til å velge [Kryptert TX]. 
Hvis du ikke bruker kryptert TX, fortsetter du til 
trinn 38.

29 Trykk [Endre] (høyre valgtast).

30 Trykk på  or  tasten for å velge [På].

31 Trykk OK-tasten.

32 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket 
krypteringsnøkkelnummer.

33 Trykk OK-tasten.

MERK: Registrer krypteringsnøkkelen på forhånd. 

34 Trykk - eller -tasten for å velge [På] eller [Av].

35 Trykk OK-tasten. Fortsett til henholdsvis neste 
trinn eller trinn 38 når [På] eller [Av] er valgt i trinn 
34.

36 Skriv inn krypteringsboksnummeret (4 siffer) med 
talltastene.

37 Trykk OK-tasten.

Faksdetalj: C  b 
Kryptert TX: 2/ 4
Tast 02
0000

[ Endre ]

Kryptering: a  b

*********************

2  På

  

1 *Av

Krypteringsboks: a  b

*********************

2  På

  

1 *Av



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-20

38 Bruk - eller -tasten til å velge [TX 
starthastighet] eller [ECM] og endre innstillingene 
etter behov, og trykk deretter OK-tasten.

39 Bruk - eller -tasten for å kontrollere om hvert 
element ble korrekt skrevet inn.

40 Trykk OK-tasten.

41 Trykk OK-tasten på nytt.

42 Bruk - eller -tasten for å kontrollere om målet 
ble korrekt angitt.

43 Trykk OK-tasten. Målet blir lagt til i adresseboken

Grupperegistrering

Du kan registrere flere mål som har blitt registrert, slik at de blir kontaktet som en enhet. Denne metoden er 
praktisk fordi flere mål kan angis samtidig. Du kan registrere opptil 20 grupper.

MERK: Grupperegistrering krever at mål har bitt registrert som kontaktregistrering. Utfør den nødvendige 
kontaktregistreringen på forhånd.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rediger mål].

3 Trykk OK-tasten.

Faksdetalj: C  b 
TX-starthastigh.: 3/ 4
33600 bps

[ Endre ]

Tast Beskrivelse

TX-starthastigh. For å endre starthastigheten for overføringen, 
trykker du denne tasten. Velg hastighet fra 33 
600 bps, 14 400 bps og 9 600 bps.

ECM ECM (feilkorrigeringsmodus) er en funksjon for 
å automatisk sende et bilde på nytt som ikke ble 
korrekt sendt eller mottatt på grunn av effekten 
av støy på telefonlinjen under overføring. Hvis 
du vil endre innstillingene for ECM-
kommunikasjon, trykker du denne tasten.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-21

3

4 Trykk på  eller  -tasten for å velge 
[Adressebok].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk [Meny] (høyre valgtast).

7 Trykk  eller  -tasten for å velge [Legg til 
adresse].

8 Trykk OK-tasten.

9 Trykk - eller  -tasten for å velge [Gruppe].

10 Trykk OK-tasten.

11 Trykk  eller  -tasten for å velge 
[Adressenummer].

12 Trykk [Rediger] (høyre valgtast).

13 Bruk de numeriske tastene til å skrive inn et 
adressenummer mellom 001 og 120.

MERK: Et adressenummer er et 
identifikasjonsnummer for hvert mål. Du kan velge et 
tilgjengelig nummer blant 120 numre, 100 for individer 
og 20 for grupper.

14 Trykk OK-tasten.

Rediger mål: a  b

*********************

2  Sk. ut liste

[  Ut  ]

1  Adressebok

Adressebok: a  b 
*********************

l  Fiala
l  Maury

[  Meny  ]

k  Design

Meny: a  b 
1  Detaljer/rediger
2  Slett
*********************

[  Ut  ]
3  Legg til adresse

Detalj: C  b 
Adressenummer: 4/ 4
019

[  Rediger ]

Adressenummer: C  b 
 (001 - 120)
 *****053*



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-22

15 Trykk - eller  -tasten for å velge [Gruppenavn].

16 Trykk [Rediger] (høyre valgtast).

17 Bruk talltastene for å skrive inn gruppenavnet som 
skal vises i adresseboken. Opptil 32 tegn kan 
angis.

MERK: Hvis du vil ha informasjon om oppføring av 
tegn, kan du se Spesifikasjoner (faksfunksjon) i tillegg-
3.

18 Trykk OK-tasten.

19 Trykk  eller  -tasten for å velge 
[Gruppemedlem].

20 Trykk [Rediger] (høyre valgtast).

21 Trykk [Meny] (høyre valgtast).

22 Trykk  eller  -tasten for å velge [Legg til 
medlem].

23 Trykk OK-tasten.

24 Trykk - eller -tasten for å velge målet 
(individet) du vil registrere i gruppen.

MERK: Du kan søke etter et mål etter målnavn.

25 Trykk OK-tasten.

26 Trykk [Meny] (høyre valgtast).

Detalj: C  b 
Gruppenavn: 1/ 4

[  Rediger ]

Kontaktnavn: A  b 
GUI-del*
          S

ABC
 [  Tekst  ]

Detalj: C  b 
Gruppemedlem: 3/ 4
30

[  Rediger ]

Gruppemedlem: a  b 
p Morgan
b Morgan
G Sally

[  Meny  ]



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-23

3

27 Trykk - eller  -tasten for å velge [Velg].

28 Trykk OK-tasten.

29 Hvis du vil legge til flere mål, gjentar du trinn 21 til 
28.

30 Trykk Back-tasten.

31 Bruk - eller -tasten for å kontrollere om 
gruppen ble korrekt angitt.

32 Trykk OK-tasten. Gruppen blir lagt til i 
adresseboken



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-24

Velge et mål fra adresseboken

Velg et mål som er registrert i adresseboken.

1 I standardskjermbildet for sending, trykk Address 
Book-tasten.

2 Trykk på  eller  -tasten for å velge 
[Adressebok].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket mål.

5 Trykk OK-tasten. Det valgte målet er registrert i 
mållisten.

Søke etter et mål

Du kan søke etter et mål som er registrert i adresseboken.

1 I standardskjermbildet for sending, trykk Address 
Book-tasten.

2 Trykk på  eller  -tasten for å velge 
[Adressebok].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk [Meny] (høyre valgtast).

5 Trykk - eller  -tasten for å velge [Søk(Navn)].

Klar til å sende.
2010/01/01  12:30

Tekst+foto 200x100dpi
[Orig.bld] [Faksoppl]

Velg adressebok: a  b 
*********************

t Ekstern

[  Ut  ]

t Adressebok

Adressebok: a  b 
*********************

l  Fiala
l  Maury

[  Meny  ]

k  Design

Meny: a  b 
1  Velg
2  Detaljer
*********************

  
3  Søk (navn)



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-25

3

6 Trykk OK-tasten.

7 Bruk talltastene til å angi målnavnet du vil søke 
etter.

MERK: Hvis du vil ha informasjon om oppføring av 
tegn, kan du se Spesifikasjoner (faksfunksjon) i tillegg-
3.

8 Trykk OK-tasten. Søkeresultatene vises.

Endre/slette registreringsinnhold

Du kan endre eller slette innholdet i mål (kontakt) eller grupper.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rediger mål].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk på  eller  -tasten for å velge 
[Adressebok].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller -tasten for å velge målet eller 
gruppen som skal redigeres.

7 Trykk [Meny] (høyre valgtast).

8 Ved redigering av målet for en 
kontaktregistrering

1 Trykk - eller  -tasten for å velge [Detalj/
Rediger].

2 Trykk OK-tasten.

3 Endre innholdet i målet. For mer informasjon, 
henviser vi til trinn 11 til 39 i 
Kontaktregistrering (fax).

Ved redigering av en gruppe

1 Trykk - eller  -tasten for å velge [Detalj/
Rediger].

2 Trykk OK-tasten.

Søk (navn): A  b 
ma*

   S
ABC

 [  Tekst  ]

Adressebok: a  b 
*********************

l  Fiala
l  Maury

[  Meny  ]

k  Design



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-26

3 Endre innholdet i gruppen. For mer 
informasjon, henviser vi til trinn 11 til 18 i 
Grupperegistrering. Hvis du vil legge til flere 
mål til gruppen, henviser vi til trinn 19 til 28 i 
Grupperegistrering.

Ved sletting av målet for en kontaktregistrering 
eller gruppe

1 Trykk - eller  -tasten for å velge [Slett].

2 Trykk OK-tasten.

3 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Dette sletter 
målet eller gruppen du har valgt.

9 Trykk OK-tasten.

10 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Endringen eller 
slettingen av registreringsinnholdet gjenspeiles i 
adresseboken.

Skrive ut adresseliste

Du kan skrive ut listen over mål som er registrert i adresseboken.

Du kan sortere listen etter navn eller adressenumre til målene.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rediger mål].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk  eller  -tasten for å velge [Skriv ut liste].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk  eller -tasten for å velge [Faksliste 
(Indeks.)] eller [Faksliste (Nr.)].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Listen blir skrevet ut.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-27

3

Bruke ettrykkstaster

Med ettrykkstaster på betjeningspanelet kan du hente adresseboken.

Betjeningsdel

Registrere en ny ettrykkstast

Du kan registrere målet (kontakt eller gruppe) i adresseboken til en ettrykkstast. Du kan registrere opptil 22 
mål.

1 Trykk ettrykkstasten du vil registrere og hold den 
inne (2 sekunder).

2 Trykk - eller -tasten for å velge nummeret du 
vil registrere målet til.
Tallene 12 til 22 er ettrykkstastenumre når Shift 
Lock-tasten er trykket.

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge målet (individ 
eller gruppe) du vil registrere på ettrykkstasten fra 
adresseboken.

5 Trykk OK-tasten. Målet blir lagt til ettrykkstasten.

Velg tastnummer: a  b 
*********************

2  Nr. 12

[  Ut  ]

1  Nr. 1



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-28

Velge et mål med ettrykkstast

I måloppføringsskjermen trykker du ettrykkstasten der 
målet er registrert.

Når du gjenkaller fra ettrykkstast 12 til 22, trykker du 
Shift Lock-tasten for å slå på lampen ved siden av 
tastene, og trykker deretter ettrykkstasten der målet er 
registrert.



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-29

3

Endre/slette registreringsinnhold

Du kan endre målet som er registrert på en ettrykkstast til et annet mål, eller slette registreringsinnholdet i 
ettrykkstasten.

MERK: Når du endrer målinformasjonen i adresseboken, blir informasjonen som er registrert i ettrykkstasten 
oppdatert.

1 Trykk ettrykkstasten du vil endre og hold den inne 
(2 sekunder).

2 Trykk - eller -tasten for å velge nummeret som 
skal redigeres.

Tallene 12 til 22 er ettrykkstastenumre når Shift 
Lock-tasten er trykket.

3 Trykk OK-tasten.

4 Ved endring av mål til et annet mål

1 Trykk  eller  -tasten for å velge [Rediger].

2 Trykk OK-tasten.

3 Trykk - eller -tasten for å velge det nye 
målet (individ eller gruppe).

4 Trykk OK-tasten.

5 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Målet blir 
registrert i ettrykkstasten.

Ved sletting av registreringsinnhold

1 Trykk - eller  -tasten for å velge [Slett].

2 Trykk OK-tasten.

3 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Dette sletter 
innholdet som er registrert i ettrykkstasten.

5 Trykk [Ut] (høyre valgtast).

Velg tastnummer: a  b 
*********************

2  Nr. 12

[  Ut  ]

1  Nr. 1



Betjening av faks (grunnleggende) 

3-30

Ring det samme mottakssystemet (Slå nummeret på nytt)

Slå nummeret på nytt er en funksjon som lar deg ringe det siste oppgitte nummeret en gang til.

Automatisk slå nummeret på nytt

Denne funksjonen slår automatisk nummeret til et mottakssystem som ikke svarer når du prøver å sende faks 
på nytt.

Ingen bestemte innstillinger er nødvendig for å automatisk slå nummeret på nytt. Etter maskinen slår nummeret 
på nytt gjentatte ganger til et regelmessig intervall, trenger du ikke bekymre deg selv når kommunikasjonen fra 
mottakersystemet er forlenget.

MERK: Når du bruker direkte overføring, slår ikke maskinen nummeret på nytt automatisk.
Du kan endre antallet ganger maskinen automatisk slår nummeret på nytt fra 0 til 14. For flere opplysninger, se 
i Ant. nye forsøk på side 5-9.
Du kan ikke sende forsinket overføring umiddelbart mens maskinen venter på å slå nummeret på nytt.

Manuelt slå nummeret på nytt (tilbakekalling)

Bruk dette når mottakersystemet ikke svarer når du har prøvd å sende en faks. Hvis du vil sende faksen til 
samme mottakersystem, trykker du Address Recall/Pause-tasten, så kan du ringe mottakersystemet du ringte 
opp på mållisten.

1 Trykk Address Recall/Pause-tasten. 
Mottakersystemet du ringte vises i mållisten.

MERK: Hvis den siste overføringen inkluderte 
overføringer til flere adresser og datamaskin- og e-
postmål, vises også disse. Ved behov kan du legge til 
eller slette mottakersystemet.

2 Trykk Start-tasten. Overføringen starter.

MERK: Når På velges i Målsjekk før send, vises et 
skjermbilde for bekreftelse av mål når du trykker på 
Start-tasten. For mer informasjon, se Skjkermbilde 
med bekreftelse på bestemmelsessted på side 4-13.

Tilbakekallingsinformasjonen blir avbrutt under 
følgende forhold.

• Når du slår av strømmen
• Når du sender neste faks (ny 

tilbakekallingsinformasjon blir registrert)
• Når du logger av

Klar til å sende.
 Mål:  1

b :0987654321
Tekst+foto 200x100dpi
[Orig.bld] [Faksoppl]



4-1

4 Kontrollere overføringsresultater og 
registreringsstatus

Dette kapitlet forklarer hvordan du kontrollerer faksoverføringsresultater og status for 
funksjonell registrering.

• Forskjellige verktøy for å kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus ...... 4-2
• Kontrollere faksjobbhistorikk........................................................................................ 4-3
• Utskrift av administrative rapporter.............................................................................. 4-5
• Rapportering av Faksmottaksresultat via e-post ........................................................4-11
• Skjkermbilde med bekreftelse på bestemmelsessted ............................................... 4-13



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-2

Forskjellige verktøy for å kontrollere overføringsresultater og 
registreringsstatus
Kontroller faksoverføringsresultater og registreringsstatus med følgende verktøy.

Verktøy Displaysted Innhold som skal 
kontrolleres

Justering av 
kontroll

Side-
henvisning

Kontroll av 
faksjobbhistorikk

Skjerm Historikk over siste 
16 lagrede sende- 
og mottaksresultater

Når som helst 4-3

Resultatrapport 
sending / 
resultatrapport 
mottak

Rapportutskrift Siste sende- eller 
mottaksresultater

Automatisk utskrift 
etter hver sending 
eller mottak (Ingen 
utskriftsdata eller 
Kun feil er også 
tilgjengelige 
alternativer.)

4-5
4-6

Aktivitetsrapport Rapportutskrift Siste 50 sende- eller 
mottaksresultater

Når som helst og 
automatisk 
utskrifter etter hver 
50. sending/mottak

4-8

Statusside Rapportutskrift Registreringsstatus 
for lokalt 
faksnummer, lokalt 
faksnavn, 
fakslinjeinnstilling, 
etc.

Når som helst 4-10

Rapportering av 
fakskvitteringsres
ultat via e-post

PC Faksmottak Faksmottak 
rapporteres via e-
post.

4-11



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-3

4

Kontrollere faksjobbhistorikk

Viser historikk over siste 16 hver av sende- og mottaksresultater på displayet for kontroll.

MERK: Selv når regnskapskontoer er aktivert, vises 16 hver av sende- og mottaksresultater uavhengig av 
konto-ID.
For informasjon om kontroll av jobbhistorikk, kan du se maskinens Operatørhåndbok.

Vise jobbloggskjermbildet

1 Trykk Status/Job Cancel-tasten.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Skriv ut 
jobblogg] for å kontrollere mottaksresultater, [Send 
jobblogg] for å kontrollere overføringsresultater 
eller [Lagre jobblogg] for å kontrollere resultater av 
lagring i underadressebokser, pollingbokser og 
USB-minne.

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge jobben du vil 
kontrollere.

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller -tasten for å kontrollere 
informasjonen om jobben.

7 Trykk OK-tasten.

Beskrivelse av skjermbildet med detaljert informasjon

Skriv ut jobbst: a  b 
*********************

0009 r maurys data
0010 n aaaa
[ Pause  ] [  Meny  ]

0008 r Kopier s

Element Beskrivelse

Resultat Resultat er angitt.
OK: Jobb avsluttet riktig.
Avbryt: Jobb ble avbrutt.
Feil: Jobb avsluttet feil på grunn av feil.

Godtakstid Tid da jobben ble godtatt

Sluttid Tid ble jobben sluttet

Jobbnavn Jobbnavn

Jobbtype Jobbtype



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-4

Brukernavn Brukernavn
Blank hvis informasjon ikke er tilgjengelig

Side og kopi Antall sider i utskriftsside og kopier

Originale sider Antall sider i originalen

Farge / S&H Fargemodus brukt under skanning

Avsenderinfo. Overføringsinformasjon

Mål Mottaker
Antall mål vises.

Element Beskrivelse



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-5

4

Utskrift av administrative rapporter

Du kan skrive ut forskjellige administrative rapporter for å kontrollere resultatene for faksoverføringer eller status 
for funksjonelt oppsett.

Betjeningsdel

Sende resultatrapporter

Hver gang du sender en faks, kan du skrive ut en rapport som beskriver om sending av faksen var vellykket. 
Du kan også skrive ut det overførte bildet i senderesultatrapporten.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rapport].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[Resultatrapport].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller  -tasten for å velge [Send resultat].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk - eller  -tasten for å velge [Faks].

9 Trykk OK-tasten.

Resultatrapport: a  b

*********************

2  Faksmott.res.
3  Jobbfullfø.meld.

[  Ut  ]

1  Send resultat

Send resultat: a  b 
1  E-post/mappe
*********************

3  AvbrytFørSend
[  Ut  ]

2  FAKS



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-6

10 Trykk - eller -tasten for å velge [Av] (ikke til 
utskrift), [På] (til utskrift) eller [Bare feil].

11 Trykk OK-tasten. Fortsett til neste trinn hvis du 
valgte [Kun feil] eller [På] i trinn 10.

12 Trykk - eller -tasten for å velge [På] eller [Av] 
for vedlegg av det overførte bildet.

Faks RX resultatrapporter

Hver gang du mottar en faks, kan du skrive ut en rapport som beskriver om mottak av faksen var vellykket.

MERK: Fakskvittering kan også varsles via e-post i stedet for å kontrollere mottaksresultatrapporten. (Se 
Rapportering av Faksmottaksresultat via e-post på side 4-11.)

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rapport].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[Resultatrapport].

5 Trykk OK-tasten.

Faks: a  b 
*********************

2  På
3  Bare feil

  

1 *Av

Send Result Report

Med overført bilde 

Send Result Report

Uten overført bilde 



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-7

4

6 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[Faksmott.res.].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk - eller -tasten for å velge [Av] (ikke til 
utskrift), [På] (til utskrift) eller [Feil/Underadr.].

9 Trykk på OK -tasten.

Jobbrapporten avbrudt før forsendelse

Skriv ut en rapport om senderesultat når jobben er avbrutt før den sendes.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rapport].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[Resultatrapport].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller  -tasten for å velge [Send resultat].

Resultatrapport.: a  b

1  Send resultat
*********************

3  Jobbfullfø.meld.
[  Ut  ]

2  Faksmott.res.

Faksmott.res.: a  b 
*********************

2  På
3  Feil/Underadr.

  

1 *Av

FAX RX Result Report

Resultatrapport.: a  b

*********************

2  Faksmott.res.
3  Jobbfullfø.meld.

[  Ut  ]

1  Send resultat



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-8

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[AvbrytFørSend].

9 Trykk OK-tasten.

10 Trykk - eller -tasten for å velge [Av] (ikke til 
utskrift) eller [På] (til utskrift).

11 Trykk OK-tasten.

Aktivitetsrapport

Aktivitetsrapporter er rapporter over både sendte og mottatte fakser. Hver rapport inneholder historikk over de 
siste 50 sendte eller mottatte faksdata. Når automatisk utskrift er valgt, skrives en rapport automatisk ut etter 
hver 50. faks som blir sendt eller mottatt.

Skriv ut aktivitetsrapporter

De siste 50 sendte eller mottatte faksdata blir skrevet ut som en rapport.

1 Trykk Status/Job Cancel-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Faks].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk [Logg] (høyre valgtast).

5 Trykk - eller -tasten for å velge [Rapport Faks 
ut] for å skrive ut rapport for sendte fakser eller 
[Rapport Faks inn] for å skrive ut rapport for 
mottatte fakser.

6 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Rapporten blir 
skrevet ut.

Send resultat: a  b 
1  E-post/mappe
2  FAKS
*********************

[  Ut  ]
3  AvbrytFørSend

AvbrytFørSend: a  b

*********************

2  På

  

1 *Av

Logg: a  b 
1  Utg. fakslogg
2  Innk. fakslogg
*********************

  
3  Rapport Faks ut



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-9

4

Automatisk utskrift

En aktivitetsrapport blir skrevet ut automatisk etter hver 50. faks som blir sendt eller mottatt.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rapport].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[Rapport:Kontroll].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller -tasten for å velge [Rapport Faks 
ut] eller [Rapport Faks inn].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk - eller -tasten for å velge [Av] (ikke til 
utskrift) eller [På] (til utskrift).

9 Trykk OK-tasten.

FAX TX Report

FAX RX Report



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-10

Statusside

En statusside inneholder informasjon om flere brukeroppsett.

Faksrelatert informasjon inkluderer lokalt faksnummer, lokalt faksnavn, fakslinjeoppsett, etc. Du kan skrive den 
ut etter behov.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rapport].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[Rapportutskrift].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller -tasten for å velge [Statusside].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk [Ja] (venstre valgtast). Statussiden blir 
skrevet ut.

Status Page



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-11

4

Rapportering av Faksmottaksresultat via e-post

Fakskvittering kan også varsles via e-post i stedet for å 
kontrollere mottaksresultatrapporten.

MERK: Denne innstillingen vises når Faks RX-
resultatrapport-innstillingen er [På] eller [Feil/
Underadresse]. For mer informasjon, se Faks RX 
resultatrapporter på side 4-6.
Faksmottaksresultater rapporteres via e-post i henhold 
til innstillingene i Faks RX-resultatrapport. Hvis 
innstillingen Faks RX-resultatrapport er [På], levers e-
postvarsling for hver faks. Hvis innstillingen er [Feil/
Underadresse], leveres bare e-postvarsling når en feil 
oppstår eller når den mottatte originalen er videresendt 
underadressebokser.

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

2 Trykk - eller  -tasten for å velge [Rapport].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller  -tasten for å velge 
[Resultatrapport innst.].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller  -tasten for å velge [Faks RX-
resultat].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk på  eller  tasten for å velge [På].

9 Trykk OK-tasten.

10 Trykk - eller -tasten for å velge [E-post].

11 Trykk OK-tasten.

12 Velge mål fra adressebok

1 Trykk på  eller  -tasten for å velge 
[Adressebok].

2 Trykk OK-tasten.

3 Trykk - eller -tasten for å velge målet du 
vil registrere som rapportmål.



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-12

Angi mål direkte

1 Trykk på  eller  -tasten for å velge 
[Adresse inng].

2 Trykk OK-tasten.

3 Bruk de numeriske tastene for å angi 
adressen du vil registrere som rapportmål. 
Opptil 128 siffer kan angis.

MERK: Hvis du vil ha informasjon om oppføring 
av tegn, kan du se Registreringsmetode for tegn i 
tillegg-2.

13 Trykk OK-tasten.



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-13

4

Skjkermbilde med bekreftelse på bestemmelsessted

Ved valg av På for Sjekk av bestemmelsessted før send, vises skjermbildet for bekreftelse av bestemmelses 
sted etter at Start-tasten er trykket. For flere opplysninger, se i Skjermbilde for bestemmelsesbekreftelse før 
sending  i maskinens Operatørhåndbok.

Følg trinnene nedenfor for å bekrefte bestemmelsesstedene.

1 Trykk - eller  -tasten for å bekrefte hvert 
bestemmelsessted.

For å bekrefte et bestemmelsessted, velg stedet 
og trykk på OK-tasten, og velg så [Detalj] og trykk 
på OK-tasten.

For å slette et bestemmelsessted, velg stedet og 
trykk på OK-tasten, og velg så [Slett] og trykk på 
OK-tasten. Trykk [Ja] (venstre valgtast) i 
bekreftelsesskjermbildet. Bestemmelsesstedet 
slettes.

2 Trykk [Neste] (høyre valgtast).

3 Trykk Start-tasten for å starte sending.

Målliste: a  b 
p Morgan@abc.co.jp
*********************

G 0676543210
[ Avbryt ][  Neste  ]

b 0123456789



Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus 

4-14



5-1

5 Oppsett og registrering

Dette kapitlet forklarer hvordan du utfører forskjellige oppsett og registreringer.

• Faks/tlf automatisk tilkobling mottak............................................................................ 5-2
• Faks/telefonsvarer automatisk tilkobling mottak.......................................................... 5-4 
• Grunnleggende betjening ............................................................................................ 5-6
• Volumjustering ............................................................................................................. 5-8
• Ant. nye forsøk ............................................................................................................ 5-9
• Medietype for utskriftsdata......................................................................................... 5-10
• Antall ring................................................................................................................... 5-12
• Mottaksmodus ........................................................................................................... 5-13
• Mottaksdato/-tid ......................................................................................................... 5-14



Oppsett og registrering 

5-2

Faks/tlf automatisk tilkobling mottak

Denne mottaksmetoden er praktisk når du bruker både telefon og faks på en enkelt telefonlinje. Når 
faksoriginaler har blitt sendt, maskinen automatisk mottar dem og når den andre parten ringer fra en telefon, 
lager maskinen en lyd som oppfordrer brukeren til å reagere.

VIKTIG: 
• For å bruke faks/tlf automatisk tilkobling mottak, er det nødvendig å koble et telefonsett (kommersiell 

telefon) til maskinen.
• Etter at telefonen har ringt det forhåndsinnstilte antallet ganger, må den andre parten betale tellerskritt selv 

om mottakersystemet ikke svarer.

Mottaksflyt

MERK: Etter at samtalen er avsluttet, kan du også manuelt motta originalene. 

Faks Faks Telefon

Når den andre parten har 
sendt originaler med 
automatisk sending

Når den andre parten har 
sendt originaler med 
manuell sending

Når den andre parten 
ringer fra en telefon

Mottar innkommende anrop uten å utløse ringetonen.
(Den andre parten må betale tellerskritt fra dette punktet.)

Ringer to ganger.
(Bare den andre parten kan høre ringetonen.)

Motta originaler fra den 
andre parten automatisk 
(Faks automatisk mottak)

Ringer. (Både den andre parten og mottakermaskinen 
kan høre ringetonen.)

Når du løfter av røret på den tilkoblede telefonen, kan du 
snakke med den andre parten.

Etter at samtalen er 
avsluttet, kan du motta 
faksen.



Oppsett og registrering 

5-3

5

Klargjøring: Se Mottaksmodus på side 5-13 for å velge [Auto (faks/tlf.)].

1 Den tilkoblede telefonen ringer. Vær oppmerksom 
på at dersom [0] (null) er angitt som antall ring (for 
faks/tlf automatisk tilkobling), ringer ikke den 
tilkoblede telefonen.

MERK: Du kan endre antallet ganger telefonen ringer. 
(Se Antall ring på side 5-12.)

2 Når anropet er fra en telefon

1 Maskinen lager en ringelyd som oppfordrer 
brukeren til å svare. Løft av røret på telefonen 
innen 30 sekunder.

MERK: Hvis du ikke løfter av røret innen 30 
sekunder, skifter maskinen til faksmottak.

2 Snakk med den andre parten.

MERK: På slutten av samtalen, kan du manuelt 
motta originalene. 

Når anropet er fra en faks

Maskinen begynner å motta originalene.



Oppsett og registrering 

5-4

Faks/telefonsvarer automatisk tilkobling mottak

Denne metoden er praktisk når du bruker både telefonsvarer og faks. Når faksoriginalene er sendt, mottar 
maskinen dem automatisk. Når anropet er fra en telefon, følger maskinen funksjonen for den tilkoblede 
telefonsvareren. Derfor kan den andre parten legge igjen en melding på telefonsvareren når brukeren ikke er 
tilstede.

VIKTIG: Ved bruk av faks/telefonsvarer automatisk tilkobling mottaksfunksjonen, og stillhet fortsetter i minst 30 
sekunder før ett minutt har gått etter at maskinen har mottatt et anrop fra den andre parten, slås maskinens 
stillhetsoppdagelsesfunksjon seg på og maskinen skifter til faksmottak.

MERK: For å bruke faks/telefonsvarer automatisk tilkobling mottak, er det nødvendig å koble til et telefonsett 
(kommersiell telefon) med telefonsvarer til maskinen.
For informasjon, for eksempel om å svare på meldinger, kan du se operatørhåndboken til telefonsvareren.
Angi antallet flere ganger maskinen skal ringe enn antallet ganger telefonsvareren skal ringe. (Se Antall ring på 
side 5-12.)

Mottaksflyt

Faks Faks Telefon

Når den andre parten har 
sendt originaler med 
automatisk sending

Når den andre parten har 
sendt originaler med 
manuell sending

Når den andre parten 
ringer fra en telefon

Motta faksoriginaler fra 
den andre parten 
automatisk (Faks 
automatisk mottak).

Telefonsvareren spiller av meldingen som informerer den 
andre parten om at brukeren ikke er tilstede.

Telefonsvareren spiller inn en melding fra den andre 
parten.

Når den andre parten 
begynner å sende 
originaler, mottar maskinen 
originalene som blir sendt.



Oppsett og registrering 

5-5

5

Klargjøring: Se Mottaksmodus på side 5-13 for å velge [Auto (TAD)].

1 Den tilkoblede telefonen ringer antall innstilte 
ganger.

MERK: Hvis du løfter av røret mens telefonen fortsatt 
ringer, går maskinen over i samme status som manuelt 
mottak.

2 Telefonsvareren svarer.

Når anropet er fra en telefon, men brukeren 
ikke er tilstede

Telefonsvareren spiller av en svarmelding, og 
begynner å ta opp den andre partens melding.

MERK: Når stillheten fortsetter i minst 30 sekunder 
under opptaket, skifter maskinen til faksmottak.

Når anropet er fra en faks

Maskinen begynner å motta originalene.



Oppsett og registrering 

5-6

Grunnleggende betjening
Følg prosedyren nedenfor for å gå til hvert innstillingsskjermbilde fra betjeningspanelet for å konfigurere 
innstillingene.

Betjeningsdel

For å justere volumet (side 5-8), Ubrukbar tid (side 5-9), eller kassetten for utskrift av mottatte fakser (side 5-10)

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

Hvis brukeradministrasjon eller 
kontoadministrasjon er koblet inn, vil 
påloggingsskjermbildet komme opp. 

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Felles].

3 Trykk OK-tasten.

4 Gå til skjermbildet der du ønsker å konfigurere en 
innstilling. (Følg prosedyren i forklaringen av 
innstillingen)

For å stille koblingen til PBX eller fjern-diagnose

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.

Hvis brukeradministrasjon eller 
kontoadministrasjon er koblet inn, vil 
påloggingsskjermbildet komme opp. 

2 Trykk på  eller -tasten for å velge [Juster/
Vedlikeh.].

3 Trykk OK-tasten.

4 Gå til skjermbildet der du ønsker å konfigurere en 
innstilling. (Følg prosedyren i forklaringen av 
innstillingen)

Andre innstillinger

1 Trykk System Menu/Counter-tasten.



Oppsett og registrering 

5-7

5

Hvis brukeradministrasjon eller 
kontoadministrasjon er koblet inn, vil 
påloggingsskjermbildet komme opp.

2 Trykk på - eller -tasten for å velge [Faks].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk på  eller -tasten for å velge [Sende], 
[Motta], [TX/RX Begrensn.] eller [TX/RX Vanlig].

Konfigurasjonsinnstillinger fra [Sende]
• Ant. nye forsøk (side 5-9)

Konfigurasjonsinnstillinger fra [Motta]
• Medietype for utskriftsdata (side 5-10)
•  Ringesignaler (side 5-12)
•  Mottaksmodus (side 5-13)
•  Mottaksdato/-klokkeslett (side 5-14)
•  2 i 1 mottak (side 5-14)
•  Skriv ut alt på en gang [Batch-utskrift]
•  Prosedyre for mottak av en kodet forsendelse
•  Tosidig utskrift

Konfigureringsinnstillinger fra [TX/RX Begrensn.]
• Sendingsbegrensning

- Registrering, endring, og sletting av Tillatte 
faks-numre 

- Registrering, endring, og sletting av Avviste 
faks-numre 

- Innstillinger for forsendelsesbegrensninger
- Innstillinger for mottaksbegrensninger
- Registrering, endring, og sletting av Tillatte ID-

numre 
- Kontroll og sletting av registrert innhold av en 

omkodingsnøkkel
- Ukjent nummermottak

Konfigureringsinnstillinger fra [TX/RX Felles.]
• Innstilling av en omkodingsnøkkel for kodete 

forsendelser

5 Trykk OK-tasten.

6 Gå til skjermbildet der du ønsker å konfigurere en 
innstilling. (Følg prosedyren i forklaringen av 
innstillingen)



Oppsett og registrering 

5-8

Volumjustering

Juster volumet på høyttaleren og monitoren.

Høyttalervolum: Volumet på den innebygde høyttaleren når linjen er tilkoblet ved å trykke On Hook-tasten.

Monitorvolum: Volumet på den innebygde høyttaleren når linjen er tilkoblet uten å trykke On Hook-tasten, for 
eksempel ved minneoverføring.

Betjeningsdel

1 Se Grunnleggende betjening på side 5-6.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Lyd].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge [Faks høyttaler] 
eller [Faks monitor].

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket volum 
på høyttaleren.

7 Trykk OK-tasten.

Felles: a  b 
1  Språk
2  Standardskjerm
*********************

[  Ut  ]
3  Lyd

Lyd:       a  b

1  Summer
*********************

3  Faks monitor
[  Ut  ]

2  Fakshøyttaler

Faks høyttaler: a  b 
*********************

2  1 Minimum
3 *2 Medium

  

1  0 Demp



Oppsett og registrering 

5-9

5

Ant. nye forsøk

Antall nye forsøk kan endres automatisk.

MERK: Antall nye forsøk kan angis til mellom 0 og 14.
For å slå nummeret på nytt, se Ring det samme mottakssystemet (Slå nummeret på nytt) på side 3-30.

1 Se Grunnleggende betjening på side 5-6.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Antall nye 
forsøk].

3 Trykk OK-tasten.

4 Bruk de numeriske tastene for å angi antall nye 
forsøk.

5 Trykk OK-tasten.



Oppsett og registrering 

5-10

Medietype for utskriftsdata

Angi papirtype som skal brukes for utskriftsdata for mottatt faks.

Betjeningsdel

1 Se Grunnleggende betjening på side 5-6.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Faks 
medietype].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket 
papirtype. Hvis du ikke angir papirtype, velges [Alle 
medietyper].

5 Trykk OK-tasten.

Oppsett av kassetten for utskrift for mottatte fakser

Ved å angi medietype, kan fakser mottas på korresponderende kassett.

1 Se Grunnleggende betjening på side 5-6.

2 Trykk  eller -tasten for å velge [Original/papir].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge mellom 
[Magasin  1 innst.], [Magasin  2 innst.] eller 
[Magasin  3 innst.].

Mottak:       a  b

*********************

2  Ringer (Normal)
3  Ringer (TAD)

[  Ut  ]

1  Faks medietype

Faks medietype: a  b 
*********************

2  Vanlig
3  Grovt

  

1 *Alle medietyper



Oppsett og registrering 

5-11

5

MERK:  [Magasin  2 innst.] og [Magasin  3 innst.] 
vises når papirmateren (tilleggsutstyr) er installert.

5 Trykk OK-tasten.

6 Trykk - eller -tasten for å velge mellom 
[Kassett 1 str.], [Kassett 2 str.] eller [Kassett 3 str.].

7 Trykk OK-tasten.

8 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket 
papirstørrelse.

9 Trykk OK-tasten. Forrige skjermbilde vises på nytt.

10 Trykk - eller -tasten for å velge mellom 
[Kassett 1 type], [Kassett 2 type] eller [Kassett 3 
type].

11 Trykk OK-tasten.

12 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket 
papirtype.

13 Trykk OK-tasten. Forrige skjermbilde vises på nytt.

14 Trykk Back-tasten for å gå tilbake til 
standardskjermbildet for systemmeny.

15 Utfør nå innstillingene for faksmottak. Se 
Medietype for utskriftsdata på side 5-10 for 
oppsettsfremgangsmåten.

Velg samme papirtype som ble valgt i trinn 12.

Kassett 1 str.::a  b 
*********************

2  Legala 
3  Statementa 

  

1 *Lettera 

Kassett 1 type: a  b  
*********************

2  Grovt
3  Resirk.

  

1 *Vanlig



Oppsett og registrering 

5-12

Antall ring

Du kan endre antallet ganger telefonen ringer før du må besvare et anrop. Antallet ganger telefonen ringer kan 
endres uavhengig for hver mottaksmodus for Auto (Normal), Auto (TAD) og Auto (faks/tlf.).

MERK: Antall ring kan angis til mellom 1 og 15 ganger for Ringer (Normal) og Ringer (TAD), og 0 og 15 
ganger for Ringer (faks/tlf.).
For Ringer (faks/tlf.), er denne endringen mulig i noen land.

1 Se Grunnleggende betjening på side 5-6.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Ringer 
(Normal)], [Ringer (TAD)] eller [Ringer (faks/tlf.)].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge antallet 
ringetoner.

5 Trykk OK-tasten.



Oppsett og registrering 

5-13

5

Mottaksmodus

Følgende fem mottaksmodus er tilgjengelige.

• Faks automatisk mottak [Auto (Normal)]
• Faks/tlf automatisk tilkobling mottak [Auto (faks/tlf.)] (Se side 5-4.) 
• Faks/Telefonsvarer automatisk tilkobling mottak [Auto (TAD)] (Se side 5-4.)
• Manuelt mottak [Manuell] 

Velg modusen som passer for måten maskinen blir brukt.

1 Se Grunnleggende betjening på side 5-6.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [RX-innstilling].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge ønsket 
mottaksmodus.

5 Trykk OK-tasten.



Oppsett og registrering 

5-14

Mottaksdato/-tid

Funksjonen for mottaksdato/-tid legger til mottaksdato/-tid, avsenderinformasjon og antall sider øverst på hver 
side når meldingen skrives ut. Det er nyttig for å bekrefte tidspunktet for mottak hvis faksen er fra en annen 
tidssone.

MERK: Når mottatte data skrives ut på flere sider, skrives bare mottaksdato/-tid ut på den første siden. Den 
skrives ikke ut på etterfølgende sider.
Når de mottatte faksdataene blir videresendt etter at de er hentet frem fra minnet, blir ikke mottaksdato/-tid lagt 
til de videresendte data.

1 Se Grunnleggende betjening på side 5-6.

2 Trykk - eller -tasten for å velge [Mottaksdato/-
tid].

3 Trykk OK-tasten.

4 Trykk - eller -tasten for å velge [På].

5 Trykk OK-tasten.



6-1

6 Feilsøking

I dette kapitlet får du vite hvordan du håndterer problemer.

• Indikatorer under sending/mottak ................................................................................ 6-2
• Reagere på en ATTENTIONindikator som blinker....................................................... 6-3
• Forholdsregler når du slår av strømmen ..................................................................... 6-4
• Feilmeldinger ............................................................................................................... 6-5
• Feilsøking .................................................................................................................... 6-7



Feilsøking 

6-2

Indikatorer under sending/mottak

Indikatorene for Processing og Memory viser status 
for faksoverføring.

• Indikatoren Processing blinker når maskinen 
sender eller mottar en faks.

• Memory-indikatoren blinker når kildedata blir lagret 
i minnet for minneoverføring.

• Memory-indikatoren lyser når det er kildedata 
lagret i minnet for forsinket overføring.



Feilsøking 

6-3

6

Reagere på en ATTENTIONindikator som blinker

Hvis en ATTENTION-indikator blinker, trykk [Status/Job Cancel] for å kontrollere en feilmelding. Hvis meldingen 
ikke er angitt på meldingsdisplayet når [Status/Job Cancel] trykkes på eller ATTENTIONlampen blinker i 1,5 
sekunder, må du kontrollere følgende .

Problem Kontrollpunkter Korrigeringstiltak Sidehenvisning

Kan ikke sende faks. Er modulledningen 
tilkoblet på rett måte?

Tilkoble modulledningen 
på rett måte.

—

Er tillatt faksnr. eller ID 
nr. registrert på rett 
måte?

Kontroller tillatt faksnr. 
og ID nr.

—

Har det oppstått en 
kommunikasjonsfeil?

Kontroller feilkodene i 
TX/RX Resultatrapport 
og Aktivitetsrapport. 
Hvis feilkoden starter 
med "U" eller "E", utfør 
den tilhørende 
framgangsmåten.

Tillegg-7

Er mottakerens fakslinje 
opptatt? 

Send på nytt. —

Svarer mottakerfaksen? Send på nytt. —

Finnes det andre feil enn 
forklart ovenfor?

Kontakt en 
servicerepresentant. 

—



Feilsøking 

6-4

Forholdsregler når du slår av strømmen

Hvis du vil motta fakser når strømmen er slått av, trykker du Power-tasten på betjeningspanelet. Du kan ikke 
automatisk motta en faks når hovedbryteren er slått av.

Før du slår av hovedbryteren, må du trykke Power-tasten på betjeningspanelet. Kontroller at Memory-
indikatoren er av før du slår av hovedbryteren.

FORSIKTIG: Faksen kan fortsatt være i drift så lenge Memory-indikatoren lyser. Hvis du slår av 
maskinen med hovedbryteren mens minneindikatoren lyser, kan dette forårsake funksjonsfeil.

Kontroller at indikatoren er av.



Feilsøking 

6-5

6

Feilmeldinger

Når en feil oppstår, kan displayet vise en av feilmeldingene nedenfor. Disse hjelper deg med å identifisere og 
korrigere problemet.

MERK: Når det oppstår en overføringsfeil, blir det produsert en resultatrapport for sending/mottak. Kontroller 
feilkoden i rapporten og se Feilkodeliste i tillegg-7 for en beskrivelse. Hvis du vil skrive ut resultatrapporten, 
kan du se Sende resultatrapporter på side 4-5 og Faks RX resultatrapporter på side 4-6.
Du kan også kontrollere feilkodene med aktivitetsrapporten. (Se Aktivitetsrapport på side 4-8.)

Melding Kontrollpunkt Korrigeringstiltak Sidehenvisning

Jobbadministrasjon konto 
oversteget.

– Antallet ark som er brukt har 
oversteget grensen som er 
forhåndsinnstilt av 
Regnskapskontoer. Videre 
bruk er ikke mulig. Trykk OK-
tasten. Jobben blir avbrutt.
Prøv å utføre jobben igjen 
etter nullstilling av grense for 
papirbruk.

Se maskinens 
Operatørhåndbok.

Jobbadministrasjon 
restriksjoner er oversteget.
Kan ikke skanne.

– Faksoverføring er forbudt av 
regnskapskontoer. Videre 
bruk er ikke mulig. Trykk OK-
tasten. Jobben blir avbrutt.
Kontroller innstillingen for 
regnskapskontoer.

Se maskinens 
Operatørhåndbok.

Legg inn papir i kassett 1 
(~3).
eller
Legg inn papir i generell 
skuff.

Er papirkassetten 
eller 
universalskuffen det 
henvises til tom for 
papir?

Legg inn papir av samme 
størrelse som angitt. Når 
type papir er angitt, vises 
også nødvendige papirtyper.
Hvis du vil bruke en annen 
papirkilde, velger du 
papirkilden og trykker OK-
tasten. Hvis du vil bruke en 
annen papirkilde, trykker du 
[Paper] (høyre valgtast), 
velger ønsket papirkilde og 
trykker deretter OK-tasten. 

–

Er type papir angitt? Kassetten for den angitte 
papirtypen er ikke 
tilgjengelig. Trykk [Paper] 
(høyre valgtast), velg en 
annen papirkilde, og trykk 
deretter på OK-tasten. 

–

Er kassetten 
ordentlig fylt?

Fjern kassetten og fyll den 
fullstendig.

–



Feilsøking 

6-6

Maskinsvikt.
Trenger service.

– Slå hovedbryteren på og av, 
eller trekk ut støpselet og 
sett det inn igjen. Hvis 
meldingen fortsatt vises, 
noterer du feilkoden. Slå av 
hovedbryteren og trekk ut 
støpselet. Ring 
servicerepresentanten.

–

Planlagte sendejobber 
oversteget.

– Antallet jobber har 
oversteget grensen angitt for 
forsinket overføring. Trykk 
OK-tasten. Jobben blir 
avbrutt.
Vent til den forsinkede 
overføringen er utført eller 
avbryt den forsinkede 
overføringen og utfør jobben 
igjen.

–

Pollingboks begr. oversteget
Jobben er avbrutt.

– Kapasiteten til 
pollingsboksen er brukt opp 
med dokumentdata. Trykk 
OK-tasten. Jobben blir 
avbrutt.
Prøv å utføre jobben igjen 
etter utskrift eller sletting av 
data i pollingsboksen.

Telefonrøret er av. Legg på. Er telefonen 
(kommersiell 
telefon) som er 
koblet til maskinen 
lagt på?

Legg på telefonhåndsettet –

Melding Kontrollpunkt Korrigeringstiltak Sidehenvisning



Feilsøking 

6-7

6

Feilsøking

Når et problem oppstår, må du først kontrollere følgende. Hvis problemet vedvarer, må du ta kontakt med 
forhandleren eller servicerepresentanten.

Problem Kontrollpunkt Korrigeringstiltak Side-
henvisning

Kan ikke sende 
dokumentet.

Er modulledningen tilkoblet 
på rett måte?

Tilkoble modulledningen på 
rett måte.

–

Vises Kommunikasjonsfeil i 
displayet?

Løs årsaken til feilen og send 
på nytt.

Tillegg-7

Er begrensning for TX 
(overføring) aktivert?

Avbryt TX-begrensningen. –

Kan ikke utføre 
kringkastingsoverføring.

Er det ledig plass i minnet? Kontroller jobbstatusen, og 
hvis det er unødvendige jobber 
kanselleres de for å frigjøre 
minne, eller du kan vente til 
sending/mottak av jobbene blir 
skrevet ut / jobbene på vent er 
fullført.

–

Kan ikke utføre kryptert 
kommunikasjon.

Er registreringen for både 
avsender og mottaker 
korrekt?

Dobbeltsjekk registreringene 
for både avsender og 
mottaker.

–

Kan ikke bruke 
fjernkoblingsfunksjonen.

Brukes en pulslinje? Noen telefoner kan overføre 
tonesignaler med bruk av 
taster. Se driftshåndboken for 
telefonsettet.

–

Er fjernkoblingsnummeret 
riktig?

Sjekk registreringen. 
(Standard: 55)

–

Ingen utskriftsdata etter 
mottak.

Er minnevideresending 
aktivert?

Sjekk 
videresendingsdestinasjonen
.

–

Kan ikke motta dokument. Er modulledningen tilkoblet 
på rett måte?

Tilkoble modulledningen på 
rett måte.

–

Vises Kommunikasjonsfeil i 
displayed?

Løs årsaken for feilen og be 
avsenderen prøve på nytt.

Tillegg-7

Er begrensning for RX 
(mottak) aktivert?

Avbryt RX-begrensningen. –



Feilsøking 

6-8

Kan ikke utføre 
minnemottak.

Er det ledig plass i minnet? Kontroller jobbstatusen, og 
hvis det er unødvendige jobber 
kanselleres de for å frigjøre 
minne, eller du kan vente til 
sending/mottak av jobbene blir 
skrevet ut / jobbene på vent er 
fullført.

–

Kan ikke utføre 
underadresseoverføring.

Er mottakerfaksmaskinen 
utstyrt med funksjon for 
underadresseoverføring?

Underadresseoverføring kan 
ikke utføres med mindre 
mottakerfaksen har en 
lignende funksjon for 
underadresseoverføring.

–

Er den angitte 
underadressen eller 
underadressepassordet 
identisk med underadressen 
eller underadressepassordet 
som er registrert på 
mottakerfaksen?

Hvis oppføringen din er 
korrekt, må du kontrollere 
hos mottakeren. Denne 
maskinen bruker ikke 
underadressepassord for 
mottak.

–

Er det ledig plass i minnet i 
mottakerfaksen?

Kontroller med mottakeren. –

Kan ikke utføre 
minnevideresending.

Er minnevideresending satt 
til [På]?

Kontroller innstillingene for 
minnevideresending.

–

Kan ikke utføre 
minnevideresending med 
bruk av underadresse.

Er mottakerfaksmaskinen 
utstyrt med funksjon for 
underadresseoverføring?

Underadresseoverføring kan 
ikke utføres med mindre 
mottakerfaksen har en 
lignende funksjon for 
underadresseoverføring.

–

Er den angitte 
underadressen identisk med 
underadressen som er 
registrert i mottakerfaksen?

Hvis oppføringen din er 
korrekt, må du kontrollere 
hos mottakeren. Denne 
maskinen bruker ikke 
underadressepassord for 
mottak.

–

Kan ikke skrive ut fra en 
underadresseboks.

Er bokspassordet angitt? Skriv inn riktig bokspassord. –

Kan ikke pollingsmottak. Blir pollingsoverføringen 
riktig brukt på 
sendermaskinen?

Kontroller med mottakeren. –

Problem Kontrollpunkt Korrigeringstiltak Side-
henvisning



Feilsøking 

6-9

6

Kan ikke bruke 
underadresse 
oppslagstavlekommunikasj
on.

Har den andre partens 
faksmaskin samme type 
underadresse 
oppslagstavlekommunikasjo
nsfunksjon?

Hvis den andre partens 
faksmaskin ikke har samme 
type underadresse 
oppslagstavlekommunikasjo
nsfunksjon, kan den ikke 
motta fakser via en 
underadresse oppslagstavle. 
Kontroller med mottakeren.

–

Er den angitte 
underadressen eller 
underadressepassordet 
riktig?

Hvis oppføringen din er 
korrekt, må du kontrollere 
hos mottakeren.

–

Problem Kontrollpunkt Korrigeringstiltak Side-
henvisning



Feilsøking 

6-10



Tillegg-1

Tillegg

• Registreringsmetode for tegn ..............................................................................Tillegg-2
• Spesifikasjoner (faksfunksjon) .............................................................................Tillegg-3
• Menyliste .............................................................................................................Tillegg-4
• Feilkodeliste.........................................................................................................Tillegg-7



 

Tillegg-2

Registreringsmetode for tegn

I skjermbildet for innskrivning av tegn må du følge fremgangsmåten nedenfor for å skrive inn tegn.

Taster som brukes

Bruk de følgende tastene for å skrive inn tegn.

1. OK-tast Trykk på denne tasten for å avslutte tegnet(ene) som har blitt angitt.

2. Clear-tast Trykk på denne tasten for å slette tegnet der hvor markøren er plassert. Hvis markøren 
er på slutten av linjen, slettes tegnet til venstre for markøren.

3. Back-tast Trykk på denne tasten for å forlate skjermbildet for innskrivning av tegn og gå tilbake til 
tidligere skjermbilde.

4. Markørtaster Bruk disse tastene for å velge posisjonen hvor du vil skrive inn, eller velge et tegn fra 
tegnlisten.

5. Talltaster Bruk disse tastene for å velge tegnet du ønsker å angi.

6. Reset-tast Trykk på denne tasten for å slette fremgangsmåten for å angi tegn, og for å gå tilbake til 
standby-skjermbildet.

7. Høyre valgtast Trykk på denne tasten for å velte tegntypen du ønsker å skrive inn. (Når [Tekst] vises)

1

3 47 5

2 6



 

Tillegg-3

Spesifikasjoner (faksfunksjon)

MERK: Disse spesifikasjonene kan bli endret uten varsel.

Element Beskrivelse

Type d-Color MF2604en

Kompatibilitet Super G3

Kommunikasjonslinje Abonnementslinje

Overføringstid 3 sekunder eller mindre (33600 bps, JBIG, ITU-T A4 #1 graf)

Overføringshastighet 33600/31200/28800/26400/24000/21600/19200/16800/14400/12000/9600/
7200/4800/2400 bps

Kodingsdiagram JBIG/MMR/MR/MH

Feilkorrigering ECM

Originalstørrelse Maks bredde: 8 33/64"/216 mm, Maks. lengde: 14 1/64"/356 mm

Automatisk dokumentmating Maks. 50 ark

Skanneroppløsning Horisontal x vertikal
200 × 100 dpi Normal (8 punkter/mm × 3,85 linjer/mm)
200 × 200 dpi Fin (8 punkter/mm × 7,7 linjer/mm)
200 × 400 dpi Superfin (8 punkter/mm × 15,4 linjer/mm)
400 × 400 dpi Ultrafin (16 punkter/mm × 15,4 linjer/mm)

Utskriftsoppløsning 600×600 ppt

Graderinger 256 farger (feildiffusjon)

Ettrykkstast 22 taster

Flerstasjons overføring Maks 100 mål

Ekstra minnemottak 256 ark eller mer (ved bruk av ITU-T A4 #1)

Bildeminnekapasitet 3,5 MB (standard) (for innkommende faksede originaler)

Rapportutskrift Sendt resultatrapport, faks RX-resultatrapport, rapport for jobber som ble 
kansellert før forsendelse, aktivitetsrapport, statusside



 

Tillegg-4

Menyliste

Funksjonstastene på meldingsdisplayet og betjeningspanelet har følgende menyer. Se på denne listen ved 
behov når du bruker maskinen. Klikk på et sidenummer nedenfor for å gå til innstillingsprosedyren for den 
funksjonen.

FAX-tast Function Menu-tast Originalstørrelse 
Originalbilde 
Faksoppløsning (side 3-6)
Orig. retning 
Uavbrutt skanning
Tast inn filnavn
Jobbfullfø.meld. 
Faks forsinket TX 
Dir. faksoverf. (side 3-2)
Faks RX polling 
Lysstyrke (side 3-7)
2-sidig 

Status/Job Cancel-tast Send jobbstatus (side 3-8, side 3-12)
Planlagt jobb (side 3-14)
Skriv ut jobblogg 
Send jobblogg 
Lagre jobblogg 
Faks (side 3-14)

Document Box-
tast

Underadr. boks 
Pollingboks Lagre fil



 

Tillegg-5

Fortsatt for forrige side

System Menu/
Counter-tast

Rapport Rapportutskrift Statusside
Adminrapp innst. Utgående faksrapport

Innkommende faksrapport 
Resultatrapport Send resultat 
 innst. Faks RX-resultat 

Jobbfullfø.meld. 
Vanlige
innstillinger

Lyd Faks høyttaler (side 5-8)
Faks monitor (side 5-8)

Orig./papirinnst. Kassett 1 innst. (side 5-10)
Kassett 2 innst. (side 5-10)
Kassett 3 innst. (side 5-10)

Datoinnstilling Dato/Tid ((side 2-5)
Tidssone (side 2-5)
Sommertid (side 2-5)

Timerinnstilling Ubrukelig tid (side 5-9)

Faks TX/RX felles Krypteringsnøkkel 
Overførings- TTI (side 2-2)

Lokalt faksnavn (side 2-2)
Lokal faks-ID (side 2-4)
Lokalt faksnummer (side 2-4)
Faks ringemodus 
Ant. nye forsøk (side 5-9)

Mottak Faks medietype (side 5-10)
Ringer (Normal) (side 5-12)
Ringer (TAD) (side 5-12)
Ringer (faks/tlf.) (side 5-12)
Videresendings- Videresending 
innstilling Videresendingsmål 

Filformat 
Legg til emneinformasjon 
FTP kryptert TX 
Videresendingstid 
Tast inn filnavn 
Skriv ut 

                    Fortsetter på neste side



 

Tillegg-6

Fortsatt for forrige side

Faks Mottak RX innstillinger (side 3-9, side 5-13)
RX Dato/Tid (side 5-14)
2 i 1 utskrift (side 5-14)
Mengdeutskrift 
Ekstern SW oppringing
Kryptering RX 
Tosidig utskrift 

TX/RX begrensn. TX begrensning 
RX begrensning 
Tillatelsesnr. liste 
Tillatelses-ID liste 
Avvis nr. liste 
UkjentNummer RX

Dokument
Boks

Underadr. boks

Pollingboks Slett TX-fil
Overskriv innstilling 

Rediger
Mål

Adressebok (side 3-16)

Utsrk. liste (side 3-26)
Just./ Serviceinnstilling Faks landskode (side 5-6)
vedl.hold Faks.ringeinnst. 

Ekstern diagn. innst. 
Fjern-diag. ID 



 

Tillegg-7

Feilkodeliste

Når det forekommer en overføringsfeil, blir en av følgende feilkoder registrert i TX/RX resultatrapport og 
aktivitetsrapport.

MERK: Hvis en feil oppstår under V34-kommunikasjon, blir U i feilkodene erstattet av en E.

Feilkode Mulig årsak/handling

Opptatt Kunne ikke etablere forbindelse med mottakeren 
på tross av automatisk oppringing forhåndsinnstilt 
antall ganger. Send på nytt.

AVBRUTT Overføringen ble avbrutt på grunn av en handling 
for å avbryte overføringen.
Mottaket ble avbrutt på grunn av en handling for å 
avbryte mottaket.

U00300 Mottakermaskinen gikk tom for papir. Kontroller 
med mottakeren.

U00430 - U00462 Mottak ble avbrutt på grunn av ikke 
overensstemmelse mellom kommunikasjonstrekk 
med avsendermaskinen selv om linjeforbindelse 
ble etablert.

U00601 - U00690 Kommunikasjonen ble stoppet på grunn av 
maskinfeil. Send eller motta på nytt.

U00700 Kommunikasjon ble stoppet på grunn av feil på 
avsender- eller mottakermaskinen.

U00800 - U00811 Side(r) ikke sendt riktig. Send på nytt.

U00900 - U00910 Side(r) ikke mottatt riktig. Be avsenderen om å 
sende på nytt.

U01000 - U01097 Kommunikasjonsfeil oppstod under overføring. 
Send på nytt.

U01100 - U01196 Kommunikasjonsfeil oppstod under mottak. Be 
avsenderen om å sende på nytt.

U01400 Kunne ikke etablere kommunikasjon med 
avsenderen eller mottakeren fordi oppringing 
registrert for et "push line"-system ble brukt i et 
pulslinjesystem.

U01500 Kommunikasjonsfeil oppstod under høyhastighets 
overføring. Send på nytt.

U01600 Kommunikasjonsfeil oppstod under mottak av 
høyhastighets overføring. Be avsenderen om å 
redusere overføringshastigheten og sende på 
nytt.



 

Tillegg-8

U01700 - U01720 Kommunikasjonsfeil oppstod under høyhastighets 
overføring. Send på nytt.

U01721 Kommunikasjonsfeil oppstod under høyhastighets 
overføring. Angitt overføringshastighet er kanskje 
ikke tilgjengelig for mottakermaskinen. Reduser 
overføringshastigheten og send på nytt.

U01800 - U01820 Kommunikasjonsfeil oppstod under mottak av 
høyhastighets overføring. Be avsenderen om å 
redusere overføringshastigheten og sende på 
nytt.

U01821 Kommunikasjonsfeil oppstod under mottak av 
høyhastighets overføring. Angitt 
overføringshastighet er kanskje ikke tilgjengelig 
for denne maskinen. Be avsenderen om å 
redusere overføringshastigheten og sende på 
nytt.

U03000 Under pollingsmottak, kunne ikke en faks mottas 
fordi ingen originaler var angitt i den andre partens 
faksmaskin. Kontakt den andre parten.

U03200 Underadresse oppslagstavlemottak ble forsøkt og 
den andre partens maskin er av vårt merke, men 
den angitte underadresseboksen inneholder ingen 
data. Kontakt den andre parten.

U03300 En feil oppstod på grunn av enten 1 eller 2 
nedenfor. Kontakt den andre parten.

1 Den andre partens maskin er av vårt merke 
og det ble funnet overføringsbegrensninger 
som er angitt av den andre parten under 
pollingsmottak. Kommunikasjonen ble 
forstyrret fordi passordet ikke er riktig.

2 Den andre partens maskin er av vårt merke 
og det ble funnet overføringsbegrensninger 
som er angitt av den andre parten under 
underadresse oppslagstavlemottak. 
Kommunikasjonen ble forstyrret fordi 
passordet ikke er riktig.

U03400 Pollingsmottak ble forstyrret fordi passordet som 
ble oppgitt av den andre parten ikke stemmer 
overens med den lokale faks-IDen på 
mottakermaskinen. Kontakt den andre parten.

Feilkode Mulig årsak/handling



 

Tillegg-9

U03500 Underadresse oppslagstavlemottak ble forsøkt og 
den andre partens maskin er av vårt merke, men 
den angitte underadresseboksen var ikke 
registrert på den andre partens maskin. Kontroller 
med mottakeren.

U03600 Den andre partens maskin er av vårt merke, og 
underadresse oppslagstavlemottak ble forstyrret 
fordi det angitte underadressepassordet ikke var 
riktig. Kontakt den andre parten.

U03700 Underadresse oppslagstavlemottak ble forsøkt, 
men den andre partens maskin enten har ikke 
underadresse 
oppslagstavlekommunikasjonsfunksjon eller det 
var ingen originaler i noen av overføringsboksene 
(underadressebokser).

U04000 Angitt underadresseboks er ikke registrert i 
mottakermaskinen eller underadressen stemmer 
ikke.

U04100 Mottakermaskinen er ikke utstyrt med en funksjon 
for underadresseboks eller underadressen 
stemmer ikke.

U04200 Kryptert overføring ble avbrutt fordi den angitte 
boksen ikke er registrert.

U04300 Kryptert overføring ble avbrutt fordi 
mottakerfaksen ikke er utstyrt med funksjon for 
kryptert kommunikasjon.

U04400 Kryptert overføring ble avbrutt fordi 
krypteringsnøkkelen ikke stemmer.

U04500 Kryptert mottak ble avbrutt fordi 
krypteringsnøkkelen ikke stemmer.

U05100 Overføring ble avbrutt fordi 
kommunikasjonskravene ikke ble oppfylt på grunn 
av overføringsbegrensninger angitt på denne 
maskinen.
Kontroller med mottakeren.

U05200 Mottak ble avbrutt fordi kommunikasjonskravene 
ikke ble oppfylt på grunn av mottaksbegrensninger 
angitt på denne maskinen.

U05300 Mottak ble avvist av mottakeren fordi 
kommunikasjonskravene ikke ble oppfylt på grunn 
av mottaksbegrensninger angitt på 
mottakermaskinen. Kontroller med mottakeren.

Feilkode Mulig årsak/handling



 

Tillegg-10

U14000 Mottak av underadresseboksen ble stoppet fordi 
det ikke er mer ledig plass i minnet på denne 
maskinen. Skap ledig plass ved å skrive ut data 
som er lagret i minnet, eller avbryt mottaket av 
underadresseboksen.

U14100 Overføring til underadresseboksen eller 
underadresseboks på mottakermaskinen ble 
stoppet fordi det ikke var mer ledig plass i minnet 
på mottakermaskinen. Kontroller med mottakeren.

U19000 Minnemottak ble stoppet fordi det ikke er mer ledig 
plass i minnet på denne maskinen. Skap ledig 
plass ved å skrive ut data som er lagret i minnet 
og be avsenderen om å sende på nytt.

U19100 Overføring ble stoppet fordi det ikke er mer ledig 
plass i minnet på mottakermaskinen. Kontroller 
med mottakeren.

U19300 Overføring ble stoppet på grunn av en datafeil 
som oppstod under overføring. Send på nytt.

Feilkode Mulig årsak/handling



 

Register-1

Register

A
Adressebok 3-16

Endre/slette 3-25
Registrere nytt mål 3-16
Skrive ut adresseliste 3-26
Søk 3-24
Velge et mål 3-24

Antall ring 5-12
Automatisk sending 3-2
Avbryt

Avbryte direkte overføring 3-14
Avbryte forsinket overføring 3-14
Avbryte minneoverføring 3-12
Avbryte oppslagstavleoverføringer med

polling eller underadresse 3-15
Avbryte overføring (Frakobling av

kommunikasjon) 3-14

B
Betjeningspanel 1-2

D
Dato 2-5
Direkte overføring 3-3

Avbryt 3-14
Dokumentbehandler 1-5

E
ECM-kommunikasjon 3-5,  3-20
E-postvarsel

Rapportering av faksmottaksresultat  4-
11

Ettrykkstaster 3-27
Endre/slette 3-29
Registrere nytt mål 3-27
Velg mål 3-28

F
Faks automatisk mottak 3-9,  5-13
Faks/telefonsvarer automatisk tilkobling
mottak 5-4,  5-13
Faks/tlf automatisk tilkobling mottak 5-2,  5-
13
Faksjobbhistorikk 4-3

Jobbloggskjermbilde 4-3
Feilkodeliste Tillegg-7
Feilmeldinger 6-5
Feilsøking 6-7
Fjernkoblingsfunksjon 6-7
Forholdsregler når du slår av strømmen 6-4
Forsinket overføring

Avbryt 3-14
Umiddelbar overføring 3-14

I
Indikatorer 6-2
Ingen utskriftsdata 6-7

K
Kan ikke motta dokument 6-7
Kan ikke sende dokumentet. 6-7
Kan ikke utføre minnemottak 6-8
Kan ikke utføre underadresseoverføring 6-
8
Klargjøring for bruk 2-1
Kontrollere overføringsresultater og regist-
reringsstatus 4-1
Kringskastingsoverføring 6-7
Kryptert kommunikasjon 6-7
Kryptert TX 3-5

L
Legge inn originaler 3-4
Lokal faksinformasjon 2-4
Lokalt faksnavn 2-3
Lysstyrke 3-7



 

Register-2

M
Manuelt mottak 5-13
Maskin (navn) 1-4
Medietype for utskriftsdata 5-10
Menyliste Tillegg-4
Minnemottak 3-10,  6-8
Minneoverføring 3-3

Avbryt 3-12
Mottaksdato/-tid 5-14
Mottaksmodus 5-13

N
Navn og funksjon for deler 1-1

O
Oppløsning 3-6
Oppsett og registrering

Grunnleggende betjening 5-6

P
PBX 2-7
Pollingskommunikasjon

Pollingsmottak 6-8

R
Rapport

Aktivitetsrapport 4-8
Faks RX resultatrapporter 4-5
Jobbrapporten avbrudt før forsendelse

4-7
Sende resultatrapporter 4-5
Statusside 4-10

S
Sendestatus 3-8
Skjkermbilde med bekreftelse på
bestemmelsessted 4-13
Skrive ut / sende mott ate fakser etter krav
(minnevideresending) 6-8
Slå nummeret på nytt 3-30

Endre antall nye forsøk 5-9
Spesifikasjoner Tillegg-3

T
Tid 2-5
TX Starthastighet 3-5
TX-starthastigh. 3-20

U
Ubrukelig tid 5-9
Underadresse oppslagstavlekommunikas-
jon 6-9
Underadressekommunikasjon 3-5

V
Valg av T ransmit Terminal Identification
(TTI) 2-2
Volumjustering 5-8



DIREKTIV 2002/96/CE OM BEHANDLING, OPPSAMLING, GJENVINNING OG
ELIMINERING AV ELEKTRISKE OG ELEKTRONISKE APPARATER OG DERES
KOMPONENTER

INFORMASJONER

1. FOR LAND I EUROPAUNIONEN (EU)

Det er forbudt å eliminere et hvert elektrisk og elektronisk apparat som vanlig avfall: det er obligatorisk å legge dem i separat
oppsamling.

Kasting av disse apparatene på steder som ikke er spesielt forutsett eller autoriserte, kan være farlig for helse og miljø.
Overtrederne kan underkastes sanksjoner etter loven.

FOR Å ELIMINERE VÅRE APPARATER KORREKT KAN DERE:

a) Henvende dere til den lokale myndigheten som gir dere praktiske  anvisninger og opplysninger om korrekt behandling av
avfallet, for eksempel: sted og tid for oppsamling, osv.

b) Ved kjøp av et av våre apparater, kan dere levere det brukte apparatet, analogisk med det som er kjøpt, til vår forhandler.

Symbolet med krysset beholder, som står på apparatet betyr at:

  - når apparatet ikke fungerer mer, skal det bringes til oppsamlingssenter som er  utrustet for dette og må
behandles separat  fra vanlig avfall;

  - Produsenten garanterer aktivering av prosedyrene i materien for behandling, oppsamling, gjenvinning og elimine-
ring av apparatet i konformitet med direktiv 2002/96/CE (og senere modif.).

2. FOR ANDRE LAND (IKKE EU)

Behandling, oppsamling, gjenvinning og eliminering av elektriske og elektroniske apparater må utføres i konformitet med de
lovene som gjelder i hvert land.

 



 

 

 N ° 11-108 

DICHIARAZIONE CE DI CONFORMITA' del COSTRUTTORE secondo ISO/IEC 17050 
MANUFACTURER’S CE DECLARATION of CONFORMITY according to ISO/IEC 17050 

            

OLIVETTI  S.p.A        Via Jervis, 77  -  IVREA (TO)  -  ITALY 
 

Dichiara sotto la sua responsabilita' che i prodotti:  

Declares under its sole responsibility that the products: 
 
  Categoria generale: Apparecchiature per la Tecnologia dell'Informazione 

  Equipment category: Information Technology Equipment 

  Tipo di apparecchiatura: Stampante Multifunzionale 

  Product type: Multifunctional Printer  

 Nome / model: d-Color MF2603en, d-Color MF2604en 

   d-Color MF2603 plus, d-Color MF2604 plus 

 Opzioni / options: PF-520, PF-530, IB-23, IB-50 
    
  sono CONFORMI alla Direttiva 1999/5/CE del 9 marzo 1999 
  are in compliance with directive 99/5/EC dated 9

th
 march 1999   

e soddisfano i requisiti essenziali di  Compatibilità  Elettromagnetica, Consumo Energetico e Sicurezza previsti 

dalle Direttive: 
and fulfill the essential requirements of  Electromagnetic  Compatibility,  Electrical Power Consumption and 
Electrical Safety as prescribed by the Directives: 

2004/108/CE del 15 Dicembre 2004; (EMC) 
2004/108/EC dated 15th December 2004; 

2009/125/CE del 21 Ottobre 2009; (ErP) 
2009/125/EC dated 21st October 2009; 

2006/95/CE del 12 Dicembre 2006; (LVD) 

2006/95/EC dated 12th December 2006; 
 

in quanto progettati e costruiti in conformità alle seguenti Norme Armonizzate: 
since designed and manufactured in compliance with the following European Harmonized Standards: 

EN 55022:2006  (Limits and methods of measurements of radio interference characteristics of Information 

Technology Equipment) / Class B; 

EN 61000-3-2:2006 (Electromagnetic Compatibility (EMC) - Part 3: Limits - Section 2: Limits for harmonic 

current emissions (equipment input current  16 A per phase) 

EN 61000-3-3:1995 + A1:2001 + A2:2005 (Electromagnetic Compatibility (EMC) - Part 3: Limits - Section 3: 

Limitation of voltage fluctuations and flicker in low voltage supply systems for equipment with rated current up 

to and including  16A); 

EN 55024:1998 + A1:2001 + A2:2003 (Electromagnetic Compatibility – Information technology equipment – 

Immunity characteristics – Limits and methods of measurement); 

EN 60950-1:2006+ A11:2009 (Safety of Information Technology Equipment, including electrical business 

equipment.) 

EN 60825-1:2007 (Radiation Safety of laser products, equipment classification, requirements and user's guide). 

ETSI TBR 21/1998 - Requirements for pan-European approval for connection to the analogue Public Switched 

Telephone Networks (PSTN) of TE (excluding TE supporting the voice telephony service) in which network 

addressing, if provided, is by means of Dual Tone Multi Frequency (DTMF) signaling. 

EN 300 330-1 V1.5.1/2006 

EN 300 330-2 V1.3.1/2006  

EN 62301:2005 (Household electrical appliances – Measurement of standby power) 
 
La conformità ai suddetti requisiti essenziali viene attestata mediante l'apposizione della Marcatura CE sul 
prodotto. 
Compliance with the above mentioned essential requirements is shown by affixing the CE marking on the product. 
 
 Ivrea, 27 Maggio 2011 
 Ivrea, 27th May 2011 
 
            Walter Fontani 

 

        Quality V.P. 

 

              Olivetti S.p.A. 
 
 Note: 1)  La Marcatura CE è stata apposta nel 2011 
 Notes: 1)  CE Marking has been affixed in 2011 
  2)  Il Sistema della Qualità è conforme alle norme serie UNI EN ISO 9000. 
  2)  The Quality System is in compliance with the UNI EN ISO 9000 series of Standards 
  

Olivetti S.p.A. - Via Jervis, 77 - 10015 Ivrea (To) - Italy - Tel +39 0125 7751 - Cap. Soc. € 83.500.000 R.E.A. 547040 - Cod. Fisc./P.IVA  e iscriz. al Reg. Imp. Di Torino 02298700010 
Società con unico azionista, Gruppo Telecom Italia - Direzione e coordinamento di Telecom Italia S.p.A. 





        1. utgave 2011.05
             


	Symboler
	Innhold
	Sikkerhetsinformasjon
	Generell merknad
	Introduksjon
	1 Navn og funksjon for deler
	Betjeningspanel
	Maskin
	Dokumentprosessor


	2 Klargjøring for bruk
	Valg av Transmit Terminal Identification (TTI)
	Oppsett av TTI-informasjon
	Oppføring av dato og tid
	Tilkobling til PBX (Private Branch Exchange) (kun Europa)

	3 Betjening av faks (grunnleggende)
	Automatisk sending
	Faks automatisk mottak
	Avbryte kommunikasjon
	Avbryte minneoverføring (mens originalene blir skannet)
	Avbryte minneoverføring (under kommunikasjon)
	Avbryte og sende forsinkede overføringer (i kø)
	Avbryte direkte overføring
	Avbryte overføring (Frakobling av kommunikasjon)
	Avbryter pollingssendinger

	Bruke adresseboken
	Registrere nytt mål
	Velge et mål fra adresseboken
	Endre/slette registreringsinnhold
	Skrive ut adresseliste

	Bruke ettrykkstaster
	Registrere en ny ettrykkstast
	Velge et mål med ettrykkstast
	Endre/slette registreringsinnhold

	Ring det samme mottakssystemet (Slå nummeret på nytt)
	Automatisk slå nummeret på nytt
	Manuelt slå nummeret på nytt (tilbakekalling)


	4 Kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus
	Forskjellige verktøy for å kontrollere overføringsresultater og registreringsstatus
	Kontrollere faksjobbhistorikk
	Vise jobbloggskjermbildet

	Utskrift av administrative rapporter
	Sende resultatrapporter
	Faks RX resultatrapporter
	Jobbrapporten avbrudt før forsendelse
	Aktivitetsrapport
	Statusside

	Rapportering av Faksmottaksresultat via e-post
	Skjkermbilde med bekreftelse på bestemmelsessted

	5 Oppsett og registrering
	Faks/tlf automatisk tilkobling mottak
	Faks/telefonsvarer automatisk tilkobling mottak
	Grunnleggende betjening
	Volumjustering
	Ant. nye forsøk
	Medietype for utskriftsdata
	Oppsett av kassetten for utskrift for mottatte fakser

	Antall ring
	Mottaksmodus
	Mottaksdato/-tid

	6 Feilsøking
	Indikatorer under sending/mottak
	Reagere på en ATTENTIONindikator som blinker
	Forholdsregler når du slår av strømmen
	Feilmeldinger
	Feilsøking

	Tillegg
	Registreringsmetode for tegn
	Taster som brukes

	Spesifikasjoner (faksfunksjon)
	Menyliste
	Feilkodeliste

	Register



